

# ZAFER BAYRAMI'NA VOLKAN KONAK DAMGASINI VURDU

Kuşadası'nda 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 99'uncu yıl dönümü kutlamaları, İsmail Cem Barış ve Dostluk Meydanı'nda düzenlenen Volkan Konak konseri ile zirve yaptı



■ Kuşadası'nda 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 99'uncu yıl dönümü büyük bir coşkuyla kutlandı. Kutlama programı kapsamında Kuşadası Belediyesi tarafından İsmail Cem Barış ve Dostluk Meydanı'nda bir konser düzenlendi. Konserde 'Kuzeyin Oğlu' lakaplı ünlü Türkücü Volkan Konak sahne aldı. ■ Konserde 'Dadalı' şarkısıyla başlayan Karadeniz müzi-

ğinin yaşayan efsanesi 'Göklerde Kartal Gibi', 'Mimoza Çiçeği', 'Aleni' ve 'Dido' gibi sevilen şarkılarını seslendirdi. Ellerinde Türk bayrakları ile meydanı dolduran binlerce Kuşadalı, ünlü müzisyene tempo tutarak eşlik etti. Zafer Bayramı coşkusu, Volkan Konak'ın 'İzmir Marşı'nı' okumasıyla zirveye çıktı. ■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, "Bağımsızlığımızı

müjdeleyen 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 99. yıl dönümü kutlu olsun. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarımızı saygı, rahmet ve minnetle anıyorum. Türk Milleti'nin bu zaferi hakkıdır. Kuşadası'nın dostu sevgili Volkan Konak'ı kentimizde ağırlamaktan dolayı çok mutlu olduk" diye konuştu.



AYLIK KUŞADASI BELEDİYE BÜLTENİ

# Kuşadası

Yıl : 2 | Sayı : 16 Ağustos 2021

## SÖZ VERDİĞİMİZDEN FAZLASINI YAPACAĞIZ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Davutlar Mahallesi'nin tüm alt ve üst yapısının yenileneceği müjdesini verdi

■ Başkan Ömer Günel'in görevi gelmesinin ardından büyük bir değişim sürecine giren Kuşadası'nda yenilenme sırası Davutlar'a geldi. Başkan Ömer Günel, Türkmen Mahallesi, Balıkçılar

Meydanı, Kemal Arıkan Caddesi ve turistik çarşılar da tamamlanan, İkçeşmelik Mahallesi'nde ise devam etmekte olan yenileme çalışmalarının yeni adresinin Davutlar Mahallesi

olacağını söyledi. ■ Mobil Hizmet Aracı ile yaptığı mahalle ziyaretleri kapsamında Davutlar'ı ziyaret eden Başkan Ömer Günel, vatandaşlarla ve esnafla sohbet etti. Fen İşleri Müdürlüğü'nün Davutlar Mahallesi'ndeki şantiyesini de ziyaret eden Başkan Ömer Günel, burada önemli açıklamalarda bulundu. "Bu kış Aydın Büyükşehir Belediyesi-

risinde Davutlar'ın tüm alt ve üst yapısını yenileyeceğiz" diyen Başkan Ömer Günel, toplam 190 bin metrekarelik alanda yürütülecek olan yenileme çalışmalarının 40 bin metrekarelik etabının başladığını kaydetti.

■ Başkan Ömer Günel "Bildiğiniz gibi Aydın Büyükşehir Belediyesi-  
miz geçtiğimiz yıl 65 milyon TL'lik bir yatırımla Davutlar TM3 terfi merkezinin yapımını tamamlayarak kullanıma açtı. Terfi merkezine bağlı kanalizasyon altyapı hatları da tamamlandı. Çalışmanın ilk etabında döşenen 154 kilometrelik kanalizasyon hattı ile Kuşadası sınırından Davutlar'ın merkez-

de bulunan Cengiz Topel Caddesi'ne kadar olan bölgenin kanalizasyon sorunu çözülmüştü. Şu anda ASKİ tarafından Davutlar-Güzelçamlı Kanalizasyon Hattı'nın 2. etap çalışmaları tüm hızıyla sürdürülüyor. Çalışma ile toplam 30 bin 585 metre kanalizasyon hattı döşenmiş olacak. İkinci etabın da tamamlanmasıyla Davutlar-Güzelçamlı bölgesinin en önemli sorunu kalıcı olarak çözüme kavuşacak" dedi.

■ Başkan Ömer Günel Davutlar Mahallesi'nde gerçekleştirilecek çalışmalar kapsamında ASKİ ekiplerinin içme

suyu ve kanalizasyon hattı döşeme işlemini tamamlamasının ardından AYDEM ile Türk Telekom'un elektrik ve internet alt yapılarını yenileyeceğini belirtti. Başkan Ömer Günel "Kuşadası Belediyesi olarak yağmur suyu hatlarını döşedikten sonra yol yapım çalışması gerçekleştirileceğiz. Alt ve üst yapı çalışmalarıyla birlikte bölge sakinlerine verdiğimiz taziye evi sözünü de tutacağız. Aydın Büyükşehir Belediyemiz ile uyumumuz bu yıl Davutlar'da ortaya koyacak ve seçim sürecinde verdiğimiz sözlerin fazlasını yerine getirmiş olacağız. Davutlar sakinleri belediye hizmetlerinden en iyi şekilde faydalanacak" dedi.



### KANALİZASYON SORUNUNA KALICI ÇÖZÜM

■ Başkan Ömer Günel "Bildiğiniz gibi Aydın Büyükşehir Belediyesi-  
miz geçtiğimiz yıl 65 milyon TL'lik bir yatırımla Davutlar TM3 terfi merkezinin yapımını tamamlayarak kullanıma açtı. Terfi merkezine bağlı kanalizasyon altyapı hatları da tamamlandı. Çalışmanın ilk etabında döşenen 154 kilometrelik kanalizasyon hattı ile Kuşadası sınırından Davutlar'ın merkez-

### BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE UYUMUMUZU DAVUTLAR'DA ORTAYA KOYACAĞIZ

■ Başkan Ömer Günel Davutlar Mahallesi'nde gerçekleştirilecek çalışmalar kapsamında ASKİ ekiplerinin içme

### FIDANLAR 1142 PERSONEL İÇİN YEŞERECEK

■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, TEMA Vakfı tarafından Türkiye'nin farklı bölgelerinde çıkan orman yangınları nedeniyle zarar gören bölgelerin tekrar ağaçlandırılması amacıyla başlatılan kampanyaya Kuşadası Belediyesi çalışanları adına 1142 fidan bağışında bulundu. > 3. sayfada

### NUSAYBINLİ ÇOCUKLAR MAVİYLE BULUŞTU

■ Kuşadası Belediyesi, Nusaybin Çocuk Gelişim Merkezi'nin yaz okullarında eğitim gören 39 çocuğu ağırladı. Hayatları boyunca ilk defa denize girme fırsatı yakalayan çocukların mutluluğu görülmeye değerdi. > 3. sayfada



### ALAN MEMNUN SATAN MEMNUN

■ Kuşadası Belediyesi'nin yerel üretici ile tüketiciyi aracsız buluşturmak amacıyla yaşama geçirdiği Yöresel ve İyi Tarım Ürünleri Sokağı, büyük ilgi görüyor > 3. sayfada



### HEM EĞLENİYORLAR HEM ÖĞRENİYORLAR

■ Kuşadası Belediyesi ile Kuşadası Eğitim ve Geliştirme Vakfı (KEGEV) tarafından kurulan Sevil Yaşar Altaş Kültür Merkezi (SEYAKMER) Dijital ve Materyal Çocuk Kütüphanesi'nde çocuklar için "Etkileşimli Hikaye" etkinliği düzenlendi. > 3. sayfada



### LİSELİ GENÇTEN ÖRNEK DAVRANIŞ

■ Kuşadası'nda lise öğrencisi Atakan Erefe (18), Muğla'daki orman yangınlarından etkilenen bölge halkı için ailesi ve komşularının da desteğiyle bir kamyonet yardım malzemesi topladı. > 3. sayfada



### RAHMİ KOÇ'TAN BAŞKAN ÖMER GÜNEL'E NEZAKET ZİYARETİ

■ Türkiye'nin en önemli iş adamlarından Koç Holding Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Mustafa Rahmi Koç, kız kardeşi Semahat Sevim Koç Arsel ile birlikte İbrahimaki Sanat Galerisi'ni ziyaret ederek Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ve eşi Duygu Gül Günel ile bir araya geldi. > 3. sayfada



## GÜZELÇAMLID'A HER ŞEY ÇOK GÜZEL OLACAK

Mobil Ofis Hizmet Aracı ile kenti sokak sokak dolaşan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Güzelçamlı Mahallesi'ni ziyaret etti. Başkan Ömer Günel, "Aydın Büyükşehir Belediyemiz ve Kuşadası Belediyesi ortak çalışmasıyla Güzelçamlı'nın alt yapı ve üst yapı sorunları tamamen çözülecek" dedi



■ Göreve geldiği günden bu yana 'Bir belediye başkanının makamı sokaklardır' anlayışı ile Kuşadası'nın tüm mahallelerini belirli

aralıklarla ziyaret edip yaşanan sorunları yerinde inceleyen Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Davutlar Mahallesi'ndeki

incelemelerinin ardından Güzelçamlı Mahallesi'ni ziyaret etti. Başkan Ömer Günel'e ziyaretinde Belediye Meclis Üyeleri Hasan Çelik

ile Funda Şenol, Güzelçamlı Mahallesi Muhtarı Remzi Atıcı ve Fen İşleri Müdürü Fatma Çanakçı eşlik etti. > 5. sayfada

6 EYLÜL

GALA GECESİ

12 EYLÜL

BÜYÜK FİNAL

11 EYLÜL

HALK KONSERİ

ZEYNEP BASTIK

ÖDÜL TÖRENİ

NÜKHEH DURU

OKAN BAYÜGEN

24. KUŞADASI ALTIN GÜVERCİN BESTE YARIŞMASI

06-12 EYLÜL 2021

ANA SPONSOR

EVİZ YAPI

## BÜYÜK JÜRİ BELLİ OLDU

Bu yıl 6-12 Eylül tarihleri arasında 24'üncü kez düzenlenecek olan Kuşadası Altın Güvercin Beste Yarışması'nın jürisi belli oldu. > 4. sayfada

4

PRIENELI PYTHEOS

HÜSEYİN ASAR

5

YANGIN, SEL ve EKONOMİK ŞAHLANIŞ

VELİ YALÇIN

6

SPOR ve BESLENME

Uzman Diyetisyen

AYSEN ARICAN ÖZ

7

ÇOCUK ve OYUN

MEHMET TURAN

# KUŞADASI'NIN TARİHİ ŞOKAKLARI YENİLENECEK

Mobil Ofis Hizmet Aracı ile kenti sokak sokak dolaşan Kuşadası Belediyesi Başkanı Ömer Günel'in son durağı Camiatik, Dağ ve Hacifeyzullah mahalleleri oldu

Göreve geldiği günden bu yana "Bir belediye başkanının makamı sokaklardır" anlayışı ile Kuşadası'nı karşı karşıya olarak yaşayan sorunları yerinde inceleyen Başkan Ömer Günel, son olarak eski Kuşadası olarak bilinen Camiatik, Hacifeyzullah ve Dağ mahallelerini ziyaret etti. İlk olarak Dağ Mahallesi sınırları içerisindeki Orient Bazaar'ı dolaşan Başkan Ömer Günel'e Mahalle Muhtarı Arif Karaosman, Belediye Meclis Üyesi Volkan Alkış ile Fen İşleri Müdürü Fatma Çanakçı eşlik etti. Bölge esnafının sorun, talep ve önerilerini dinleyerek tek tek not

alan Başkan Ömer Günel, Orient Bazaar'ın da tipik turistik çarşılar gibi önümüzdeki süreçte yenileneceğini ifade etti. **ÇALIŞMALAR EKİM'DE BAŞLIYOR** Başkan Ömer Günel, Orient Bazaar'ın ardından Camiatik, Dağ ve Hacifeyzullah mahallelerindeki sokakları dolaştı. Bölgenin uzun yıllar boyunca belediye hizmetlerinden mahrum bırakıldığına dikkat çeken Başkan Ömer Günel, eski Kuşadası sokaklarında alt ve üst yapı yenileme çalışmalarına başlayacaklarının müdesini verdi. Çalışmaların bölgenin tarihi dokusuna zarar verile-



meden yürütüleceğini belirten Başkan Ömer Günel, "Belediye meclis üyelerimiz ve birim müdürlerimiz birlikte üç önemli mahallemin kesitiği, kent bel-

leğimiz niteliğindeki sokakları dolaştık. Yaşanan sorunları yerinde görerek çözüm yolları aradık. Bir aksilik çıkmazsa en geç Ekim ayı sonuna kadar böl-

gede alt ve üst yapı yenileme çalışmalarına başlamayı planlıyoruz. KUAKMER ile Mineral ve Fosil Müzesi'nin bulunduğu Yıldırım Caddesi'ni ise Müzeler So-

kağı olarak düzenlemek istiyoruz" dedi. **MUHTARLARLA GÖRÜŞME** Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, alan gezisinin ardından Dağ Mahallesi Muhtarı Arif Karaosman ve Hacifeyzullah Mahallesi Muhtarı Salih Sargin bir görüşme gerçekleştirdi. Planladıkları çalışmalarla ilgili muhtarlarla fikir alışverişinde bulunan Başkan Ömer Günel, yürütülecek çalışmaların kapsamı hakkında bilgi verdi.



## DOĞAL ve TARİHİ DEĞERLERİMİZ KIRMIZI ÇIZGIMIZDIR

Kentin tarihi ve doğal dokusunu korumak için büyük bir hassasiyetle çalışan Kuşadası Belediyesi, gerçekleştirilen alt ve üst yapı yenileme çalışmalarında tarihi su yolunun tahrip edilmesine ilişkin asılsız iddialar üzerine yazılı bir açıklama yaptı. Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan tarafından yapılan açıklamada söz konusu iddiaların belediye hizmetlerini karalamak amacıyla kasıtlı olarak gündeme getirildiği belirtilerek tarihi su kanalının Kuşadası Belediyesi'nin çalışma alanı dışında kaldığı vurgulandı

Kuşadası Belediyesi Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Kentin tarihi ve doğal dokusunu korumak için büyük bir hassasiyetle çalışan Kuşadası Belediyesi'nin, alt ve üst yapı yenileme çalışmaları sırasında tarihi su yolunun tahrip edilmesine ilişkin iddialar gerçek değildir. Doğal ve tarihi değerlerimiz kırmızı çizgimizdir. Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürünün yaptığı açıklamalar kendisinin bu konuda bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olmaya çalıştığı bir göstergesidir. Göreve geldiği günden bugüne kadar Kuşadası turizmine tek bir katkı bile sağlamayan, turizm sektörünün yaşadığı sıkıntılarla ilgili tek bir çözüm önerisi, desteği ve açıklaması olmayan İl Kültür ve Turizm Müdürünün gerçek dışı bilgiler ile bu konuda açıklama yapması da manidardır. Görevlerinin gereklerini hassasiyetle yerine getirmeyenlerin bugün eleştiriyi yapma hakkı yoktur. Söz konusu iddiaların belediye hizmetlerini karalamak amacıyla kasıtlı olarak

gündeme getirildiği aşikardır. Siyaset yapmak isteyen kamu görevlileri öncelikle buldukları makamlardan istifa etmelidir. Bahse konu su kanalı, çalışma alanımızın 6 metre dışındaki özel mülkiyete ait 1869 ada 1 parsel üzerinde yer almaktadır. Çalışmalar sırasında tarihi su yoluna zarar vermek bir yana, su yolunun üzerindeki bitki örtüsü dahi en ufak bir zarar görmemiştir. Kuşadası Belediyesi olarak Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından verilen bu karara 'detaylı, yerinde ve gerçek bilgilerle tespit yapılması' talebiyle gerekli itiraz yapılmıştır. İtiraza ilişkin süreç hâlihazırda devam etmekte iken 'yetkili' kişilerin basını Belediyemizi suçlayıcı nitelikte demec vermesi, ciddiyetten uzak olduğu gibi kamu etiği ile de bağdaşmamaktadır. Konu ile ilgili gelişmeleri paylaşmaya devam edeceğimizi belirterek değerli Kuşadası kamuoyunun, belediyemizin hizmetlerini karalamaya yönelik bu tarz asılsız ve belgesiz haberler itibar etmemelerini önemle rica ederiz."

## DAVUTLAR'DA DEĞİŞİM BAŞLADI



Kuşadası Belediyesi tarafından kentin sorunlarına uzun vadeli çözüm getirmek amacıyla yürütülen alt ve üst yapı yenileme çalışmaları Davutlar Mahallesi ile sürüyor

**Kurumsal Aylık Süreli Ücretsiz Yayın**  
**AYLIK T.C. KUŞADASI BELEDİYE BÜLTENİ**  
**Kuşadası**  
Yıl : 2 | Sayı : 16 | Ağustos 2021  
İmtiyaz Sahibi  
T.C. Kuşadası Belediyesi Adına Başkan  
**ÖMER GÜNEL**  
Genel Yayın Yönetmeni  
**EŞBER OKAYER**  
Yazı İşleri Sorumlusu  
**ÇAĞLAR HATİPOĞLU**  
Editör  
**SERAP GÜZELCAN**  
Muhabir  
**OĞUZHAN BOYSAN**  
**M. MURAT YILDIRIM**  
Grafik Tasarım  
**ALİ YELKENLİ**  
Yönetim Yeri  
**T.C. KUŞADASI BELEDİYESİ**  
İnönü Blr. Lütfi Yolcu İş Merkezi No: 11  
Kuşadası / Aydın  
Basım Yeri

**7/24 ÇAĞRI MERKEZİ**  
**444 71 14**  
Santral: 0 256 460 40 40  
Whatsapp: 0 552 460 40 40  
www.kusadasi.bel.tr | info@kusadasi.bel.tr  
guvercinmasa@kusadasi.bel.tr  
KusadasıBel | kusadasi.bel.tr  
Kusadasibelediyesi | kusadasibel  
Gazetemizde yer alan her türlü haber ve köşe yazılarından yazarları sorumludur  
Bu bülten T.C. KUŞADASI BELEDİYESİ Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanmaktadır

Belediye Başkanı Ömer Günel'in görevine gelmesinin ardından Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde yaşama geçirilen çalışmalarla Kuşadası'nın uzun yıllardır çözüm bekleyen alt ve üst yapı sorunları bir çözülmeye başladı. "Kuşadası'nda yap-boz devri bitti" diyen Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel öncülüğünde ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde sürdürülen çalışmalarla Türkmen Mahallesi, Balıkçılar Meydanı, Kemal Arıkan Caddesi ve turistik çarşıların tüm alt ve üst yapı bütünüyle yenilendi. Alt yapı yenileme çalışmaları tamamlanan İkçeşmelik Mahallesi'nde ise Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yol yapımına başlandı.

**8 SOKAK VE 2 CADDEDE YOL ÇALIŞMASI** İkçeşmelik Mahallesi ile eşzamanlı olarak Davutlar Mahallesi'nde de yol yapım çalışmalarına başlandı. Aydın Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKI) tarafından kanalizasyon hattı döşenen, AYDEM ve Türk Telekom tarafından ise elektrik ve internet alt yapıları

yenilenen cadde ve sokaklarda Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından yol çalışması yürütülüyor. Öğretmen Taner Gürel, Kavalcı, Eren, Muhtar, Genç, Çengel, Hamarat ve Başaran sokakları ile Kazım Karabekir ve Fevzi Çakmak caddelerinde devam etmekte çalışmalar en kısa süre içerisinde tamamlanacak. Yol yapım çalışmaları Davutlar Mahallesi'nin alt yapı yenilenen diğer cadde ve sokaklarında devam edecek.

**SORUNLARA KALICI ÇÖZÜM** Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, tüm mahalleleri, cadde ve sokakları ile modern bir turizm kenti yaratmak için çalıştıkları belirterek şöyle ko-

nuştı: "Türkmen ve İkçeşmelik mahallelerimizin ardından Davutlar Mahallemizin de uzun yıllardır çözüm bekleyen alt ve üst yapı sorunlarını kalıcı olarak gidermek için Aydın Büyükşehir Belediyemiz ve ilgili diğer kurumlarla koordinasyon içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Toplam 190 bin metrekarelik bir alanı kapsayacak olan çalışmalarımız 40 bin metrekarelik alanda başlamış durumda. Bu kış ağırlığımızı Davutlar ve Güzelçamlı mahallelerine vererek, bu bölgelerimizi sağlıklı bir alt yapıya ve turizm kentine yakışır modern ve estetik bir görünüme kavuşturacağız. Her şey güçlü bir Kuşadası ve güzel bir gelecek için"



## ARHAVİ'YE YARDIM ELİ

Kuşadası Belediyesi öncülüğünde Artvin'in Arhavi ilçesinde meydana gelen sel felaketinden etkilenen vatandaşlar için düzenlenen yardım kampanyasında toplanan malzemeler Arhavi Belediyesi yetkililerine teslim edildi

Türkiye'nin farklı bölgelerinde yaşanan felaketlerde mağdur olan vatandaşlarla dayanışmak amacıyla yardım kampanyaları düzenleyen Kuşadası Belediyesi tarafından Artvin'in Arhavi ilçesinde meydana gelen sel felaketinin ardından başlatılan kampanya ile toplanan malzemeler ihtiyaç sahipleri ile buluşmaya başladı. Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in talimatıyla başlatılan ve Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari koordinasyonunda toplanan gıda kolisi, temizlik malzemesi, dezenfektan, maske ve battaniye gibi malzemeleri taşıyan yardım kamyo-

nu Arhavi'ye ulaştı. Yardım malzemeleri, Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Hüsnü Yalçın'ın da aralarında bulunduğu Kuşadası Belediye yetkilileri tarafından Arhavi Belediyesi yetkililerine teslim edildi.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ile Kuşadası halkının Arhavi halkına sevgi ve selamlarını ileten Sosyal Yardım İşleri Müdürü Hüsnü Yalçın "Bir kez daha geçmiş olsun dileklerimiz iletmek istiyoruz. Diliyorum ki selin neden olduğu yaraları el birliğiyle en kısa süre içerisinde sarayla biliriz" dedi. Kuşadası Belediyesi yetkililerini karşılayan Arhavi Belediye Başkan Yardımcısı Engin Erkan ise Arhavi Belediyesi ve halkı

olarak bu zor günlerinde Kuşadası'nda kendilerine uzatılan dostluk elini unutmayacaklarını belirterek "Arhavi halkı ve Belediye Başkanımız Vasfi Kurdoğlu adına şükran, minnet ve teşekkürlerimizi iletiyoruz. Sayın Başkanımız Ömer Günel'e Arhavi'den sevgi ve selam gönderiyoruz" dedi.



# FİDANLAR

## 1142 PERSONEL İÇİN YEŞERECEK

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, TEMA Vakfı tarafından Türkiye'nin farklı bölgelerinde çıkan orman yangınları nedeniyle zarar gören bölgelerin tekrar ağaçlandırılması amacıyla başlatılan kampanyaya Kuşadası Belediyesi çalışanları adına 1142 fidan bağışında bulundu



Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 28 Temmuz'da Antalya'nın Manavgat ilçesinde başlayan ve

pek çok kentte etkili olan orman yangınlarının ardından mesai arkadaşları adına anlamlı bir bağışta

bulundu. Başkan Ömer Günel, Türkiye Erozyonla Mücadele (TEMA) Vakfı tarafından 'Yaşamı yeniden yeşerteceğiz' sloganıyla başlatılan kampanyaya Kuşadası Belediyesi çalışanlarının her biri adına fidan bağışladı. Bir fidan için 10 TL bağış alınan kampanya kapsamında 1142 mesai arkadaşı için Muğla bölgesine dikilmek üzere fidan bağışlayan Başkan Ömer Günel'e TEMA tarafından dijital bir sertifika verildi.

### ÜLKEMİZE CAN, GELECEĞİMİZE NEFES

■ Başkan Ömer Günel, orman yangınları nedeniyle büyük bir üzüntü yaşadıklarını belirterek "Kuşadası Belediyesi ve Kuşadası halkı olarak orman yangınları nedeniyle mağ-

dur olan, evlerini, eşyalarını kaybeden vatandaşlarımızla dayanışmak amacıyla elimizden geleni yapmaya çalıştık. Bunun yanında, yangın bölgelerinin yeniden ağaçlandırılması amacıyla TEMA Vakfı tarafından başlatılan kampanyaya 1142 mesai arkadaşım adına şahsi olarak fidan bağışında bulundum. Ormanlar geleceğimize. Bu nedenle herkesi TEMA'nın 'Yaşamı yeniden yeşerteceğiz' kampanyası ile ülkemize can, geleceğimize nefes olmaya çağırıyorum. İnaniyorum ki bu zor süreci de birlik, beraberlik ve dayanışma duyguları içerisinde el birliğiyle atlatacağız. En büyük temennimiz benzer felaketlerin bir daha yaşanmaması yönünde" dedi.



Kuşadası Belediyesi, Nusaybin Çocuk Gelişim Merkezi'nin yaz okullarında eğitim gören 39 çocuğu ağırladı



■ Mardin'in Nusaybin ilçesinde yaşayan 39 çocuk Kuşadası Belediyesi'nin misafiri olarak kente geldi. Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan tarafından belediye ana hizmet binası önünde karşılanan çocuklara Nusaybin Çocuk Gelişim Merkezi Proje Koordinatörü Şehmus Ak eşlik etti. Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan, yak-

laşık 1500 kilometre yol kat ederek Kuşadası'na gelen 6-14 yaş arası çocuklara çeşitli hediyeler verdi. Nusaybin Çocuk Gelişim Merkezi'nin çeşitli branşlarda açtığı kurslarda eğitim gören öğrenciler daha sonra deniz, kum ve güneşin tadını çıkartmak için Davutlar Mahallesi'ndeki Adacamping'de ağırlandı. İlk defa denizi gören çocuklar Kuşadası Belediyesi'nin kendileri için düzenlediği aktivitelerde gönüllerince eğlendi. "ÇOK HEYECANLIYIM" ■ Proje kapsamında Kuşadası'na gelen 14 yaşındaki Ridvan Can, "Ben 9'uncu sınıf öğrencisiyim. Hayatımda ilk defa denizi gö-

rüyorum. Denize gireceğim için çok heyecanlıyım. Kuşadası Belediyesi'ne çok teşekkür ediyoruz" dedi. "BİZLERİ ÇOK İYİ AĞIRLIYORLAR" ■ Proje koordinatörü Şehmus Ak ise "Çocuklarımızın sosyal ve

kültürel gelişimleri için hayata geçirdiğimiz bu proje kapsamında Mardin'in Nusaybin ilçesinden 39 çocuğumuz Kuşadası'na getirdik. Bugün Kuşadası Belediyesi'nin misafiri oluyoruz. Belediye Başkanı

Sayın Ömer Günel'e ve çalışanlara çok teşekkür ediyorum. Bizleri çok iyi ağırlıyorlar. Çocuklar hayatlarında ilk kez denizle tanışıyorlar. Ege bölgesinin tarihi ve turistik yerlerini görüyorlar" dedi.



## ALAN MEMNUN SATAN MEMNUN

Kuşadası Belediyesi'nin yerel üretici ile tüketiciyi aracasız buluşturmak amacıyla yaşama geçirdiği Yöresel ve İyi Tarım Ürünleri Sokağı, büyük ilgi görüyor

■ Kuşadası'nda her Perşembe günü Cumhuriyet Mahallesi Burç Sokak'ta kurulan yerel üretici pazarı uygun fiyata doğal ve sağlıklı beslenmek isteyenlerin vazgeçilmez uğrak noktası olmayı sürdürüyor. Kirazlı, Caferli, Yaylaköy, Değirmendere, Davutlar, Çınar ve Soğucak mahalle-

lerinde yaşayan yerel üreticilerin iyi tarım uygulamaları ile ürettikleri mevsimlik ürünlerini satışa sunduğu Yöresel ve İyi Tarım Ürünleri Sokağı'nda kadınlar tarafından yapılan yerel tatlar da bulunuyor. Yumurta, bal, peynir ve süt gibi hayvansal ürünlerin de yer aldığı pazarda



gözleme, içli köfte, aşure, keşkek benzeri lezzetler de satışa sunuluyor.

### ESNAF MEMNUN

■ Sokakta esnaflık yapan Sühal Demiröz, "Tezğâhımda ev yapımı yaprak sarma, aşure, keşkek gibi ürünler satıyorum. Bunların yanı sıra nar ekşisi, toz biber gibi yine ev yapımı ürünlerimiz de var. Pazarımızdan çok memnunuz. Kuşadası

Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel'e çok teşekkür ederim" dedi.

■ Davutlar Mahallesi'nde seftali üreticiliği yapan Hamdi Akın ise "Kuşadası Belediyesi Başkanı Ömer Günel, bu pazar yerini açarak hem üreticiye hem de tüketiciye çok büyük bir iyilik yaptı. Satışlarımız gayet iyi. Vatandaşlar pazara oldukça ilgi gösteriyor" diye konuştu.



## HEM EĞLENİYORLAR HEM ÖĞRENİYORLAR

Kuşadası Belediyesi ile Kuşadası Eğitim ve Geliştirme Vakfı (KEGEV) tarafından kurulan Sevil Yaşar Altaş Kültür Merkezi (SEYAKMER) Dijital ve Materyal Çocuk Kütüphanesi'nde çocuklar için "Etkileşimli Hikaye" etkinliği düzenlendi



■ SEYAKMER Dijital ve Materyal Çocuk Kütüphanesi'nde çocukların kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen etkinlikler kapsamında çocuk

kitapları yazarı Gülay Şeker Zehir eşliğinde "Etkileşimli Hikaye" etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte Şeker Zehir çocuklara "Mösyömö" isimli kitabını okuyarak hikayeye ilgili anlatımlar yaptı.

■ Etkileşimli Hikaye etkinliğinin çocukların gelişimine büyük katkı sağladığını belirten Gülay Şeker Zehir, "Etkinliklerimizde çocuklarımıza kitap

sevgisi aşılama çalışıyoruz. Bugün çocuklarla çok keyifli vakit geçirdik. Ev sahipliğinden dolayı Seyakmer'e çok teşekkür ederim" dedi.



## RAHMI KOÇ'TAN BAŞKAN ÖMER GÜNEL'E NEZAKET ZİYARETİ

Türkiye'nin en önemli iş adamlarından Koç Holding Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Mustafa Rahmi Koç, kız kardeşi Semahat Sevim Koç Arsel ile birlikte İbrahimaki Sanat Galerisi'ni ziyaret ederek Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ve eşi Duygu Gül Günel ile bir araya geldi

■ Koç Holding Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Mustafa Rahmi Koç ve kız kardeşi Semahat Sevim Koç Arsel, İbrahimaki Sanat Galerisi'nde Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, eşi Duygu Gül Günel, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan, Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı Başkanı Levent Köylü ve Setur Marina Genel Müdürü Hakan Telli-oğlu tarafından karşılandı. Kuşadası'nda

yaşama geçirilen kültür-sanat projelerinin ele alındığı ziyarette Mustafa Rahmi Koç, Kuşadası Belediyesi ile KUSAV iş birliğinde açılan Ada Modern Sanat Galerisi'ni çok beğendiğini ifade ederek Başkan Ömer Günel'e başarılar diledi.

■ Mustafa Rahmi Koç'un nazik ziyaretinden dolayı büyük bir mutluluk duyduğunu ifade eden Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Fosil ve Mineral Müzesi ve



Kervansaray ile ilgili yürütülen çalışmalarla ilgili olarak bilgi aktardı. Kuşadası'nı kültür ve sanatla anılan bir kent haline getirmek istediklerini ifade eden Başkan

Ömer Günel "Ziyaretiniz bizim için çok değerli. Sizin kadar kültüre ve sanata önem veren bir iş insanının tecrübelerinden istifade etmek isteriz" dedi.

## LİSELİ GENÇTEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Kuşadası'nda lise öğrencisi Atakan Erefe (18), Muğla'daki orman yangınlarından etkilenen bölge halkı için ailesi ve komşularının da desteğiyle bir kamyonet yardım malzemesi topladı



■ İstanbul'da yaşayan lise öğrencisi Atakan Erefe, ailesiyle haziran ayında tatil için Kuşadası'nın Davutlar Mahallesi'ndeki yazlıklarına geldi. Daha önce de birçok sosyal sorumluluk projesinde gönüllü olarak çalışan Erefe, Muğla'nın Milas ve Bodrum ilçelerinde çıkan orman yangınları sonrası bölge halkı için yardım kampan-

yası başlattı. Ailesinin tek çocuğu olan Atakan Erefe, annesi Derya Erefe ve kuzeni Sercan Durmaz'ın da desteğiyle oturduğu sitedeki evleri dolaşarak ihtiyaç sahipleri için yatak, yorgan, yastık, gıda ürünü, ilaç ve bebek bezi gibi yardım malzemeleri topladı. Bir kamyonet dolusu malzemeyle 13 Ağustos'ta Kuşadası'ndan yola çıkan Erefe, yardımların bir kısmını Milas Türkevleri İlkokulu'ndaki Afet Koordinasyon Merkezi'ne, kalanını ise Bod-

rum Belediyesi'ne teslim etti. "BİR DAHA YAŞANMASIN" ■ Türkiye'nin değişik bölgelerinde çıkan orman yangınlarının kendisini çok üzdüğünü belirten Atakan Erefe, "İki gün gibi kısa sürede yazlık komşularımızın desteğiyle bir kamyonet yardımı toplamanın mutluluğunu yaşadım. Muğla'da yangın çıktıktan sonra konuyu bize açtı. Biz de ailecek kendisini destekledik. Kısa sürede yardımları toplayarak yangın

bulmasına ulaştırdı" diye konuştu. ■ Sitede yaşayan ve kampanyaya destek veren emekli hemşire Nesrin Bora ise, "Komşumuz Erefe ailesi, her zaman çevrelerine duyarlı davranır. Biz de böyle bir yardım kampanyası başlattıklarını öğrenince hemen elimizdeki işe yarayabilecek malzemeleri verdik. Muğla ve Antalya'da çıkan yangınlar hepimizi çok üzdü. Umarım bundan sonra daha sıkı önlemler alınır" ifadelerini kullandı.



# BÜYÜK JÜRİ BELLİ OLDU

Bu yıl 6-12 Eylül tarihleri arasında 24'üncü kez düzenlenecek olan Kuşadası Altın Güvercin Beste Yarışması'nın jürisi belli oldu

Türkiye'nin pop müzik alanında düzenlenen ilk ve tek beste yarışması olan Altın Güvercin Beste Yarışması'na sayılı günler kala jüri üyeleri belirlendi. Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kuşadası Belediyesi ve Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) iş birliğinde düzenlenecek olan 24. Altın Güvercin Beste Yarışması'nın jüri başkanlığını bu yıl prodüktör ve Altın Güvercin Beste Yarışması Koordinatörü Ali Rıza Türker yapacak. Jüride Ahmet Güvenç, Ayhan Siciimoğlu, Baha Boduroğlu, Gültaç Eviz, İşin Karaca, İskender Paydaş, İzzet Öz, Mine Mucur, Oğuzhan Uğur, Serenad Bağcan ve Vedat Sakman yer alacak. 12 kişilik büyük jüri, 12 Eylül'de Kuşadası Altın Güvercin Amfi Tiyatro'da ön jüri tarafından belirlenen 10 finalistin canlı olarak dinleyerek değerlendireceği

mede bulunacak. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da yarışmanın internet sitesi üzerinden devam etmekte olan dijital oylamanın sonuçları 13. jüri olarak değerlendirilecek. **DİJİTAL OYLAMA SÜRÜYOR** ■ altinguvercin.com.tr adresi üzerinden devam eden oylamada, 10 finalist besteyi dinleyerek oy vermek mümkün. Sadece 1 kez oy kullanmaya olanak veren dijital oylama sistemi, 12 Eylül'de Kuşadası Altın Güvercin Amfi Tiyatro'da gerçekleştirilecek olan final gecesinde, son bestenin seslendirilmesinin ardından jüri üyelerinin değerlendirme süreci ile eş zamanlı olarak sona erecek. Ayrıca dijital oylamaya katılanlar arasında yapılacak çekilişle iki kişiye hediye verilecek. Çekiliş sonucunda bir kişi Ramada Otel'de iki kişilik, iki gecelik tatil yapma şansı yakalar-

ken; bir kişi ise 2022 yılında Kuşadası Altın Güvercin Amfi Tiyatro'da gerçekleştirilecek tüm konserlerde geçerli olacak iki kişilik Altın Bilet kazanacak. **SONUÇLAR CANLI YAYINDA AÇIKLANACAK** ■ 24. Kuşadası Altın Güvercin Beste Yarışması'nın sonuçları, 12 Eylül Pazar akşamı bir TV kanalından canlı yayınlanacak olan büyük final gecesinde açıklanacak. Sonuçların açıklanmasının ardından ödülleri sahiplerine halkın huzurunda verilecek. Yarışmada birinci olan besteciye Altın Güvercin ve 100 bin TL, ikinciye Gümüş Güvercin ve 50 bin TL, üçüncüye ise Bronz Güvercin ve 25 bin TL para ödülü verilecek. Sonuçlar, bir televizyon kanalından canlı olarak yayınlanacak ve ödülleri sahiplerine halkın huzurunda verilecek.

6 EYLÜL

GALA GECESİ

12 EYLÜL

BÜYÜK FİNAL

11 EYLÜL

HALK KONSERİ

ZEYNEP BASTIK

ÖDÜL TÖRENİ

NÜKHET DURU

OKAN BAYÜLGEN

24. KUŞADASI ALTIN GÜVERCİN BESTE YARIŞMASI

06. 12 EYLÜL 2021

T.C. AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

T.C. KUŞADASI BELEDİYESİ

KUSAV

ANA SPONSOR

EVİZ YAPI



**EFES SELÇUK**  
**14. TÜRKİYE**  
**TIYATRO**  
**BULUŞMASI**

**HÜSEYİN ASAR**

Türkiye Tiyatrolar Birliği öncülüğünde her yıl başka bir yerde düzenlenen Türkiye Tiyatro Buluşmasının on dördüncüsü bu yıl Efes Selçuk'ta yapıldı. "Birlikte tartışıyor, birlikte eğleniyor, birlikte üretiyoruz" sloganı ile yola çıkan buluşmada her yıl olduğu gibi çok sayıda tiyatro grubu ve sanatçı bu yıl Efes Selçuk'ta yapılan buluşmaya katıldı.

Her yıl yüzlerce tiyatro üreticisine ev sahipliği yapan Türkiye Tiyatro Buluşması, bu yıl "Tiyatro Özgürleştirir" sloganıyla 02-06 Ağustos tarihleri arasında Efes Selçuk'ta gerçekleştirildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Tiyatrolar Birliği işbirliği ile düzenlenen etkinlikte birbirinden önemli isimlerin katıldığı söyleşiler, oyunlar ve atölyelerle dolu bir program izleyicilerle buluştu.

14. Türkiye Tiyatro Buluşması halen devam eden Covid-19 pandemisi ve ülkemizin dört bir yanında devam eden yangınların gölgesinde gerçekleşti. Yangınlar sonucu meydana gelen kayıpların programın ilk gününde yer alan müzik dinletisinin iptal olmasını sağladı. 2 Ağustos Pazartesi günü saat 18.00'de Ahmet Ferahlı Parkı'nda düzenlenen "Dünyayı Eşitlik Güzelleştirecek" ve "Yerel Yönetimler ve Tiyatro Politikaları" söyleşileri ile başladı. "Dünyayı Eşitlik Güzelleştirecek" söyleşisine Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel, Ece Uslu ve Zeynep Altıok katıldı. "Yerel Yönetimler ve Tiyatro Politikaları" söyleşisinde ise Başkan Sengel'in yanı sıra Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin konuşmacı olarak yer aldı.

Etkinliğin ilk gününde düzenlenen "Yerel Yönetimler ve Tiyatro Politikaları" konulu panelde konuşan Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel; "Sanat ve toplumun eğitilmesi lüks değil, gerekliliktir" dedi.

Tiyatro Buluşması'nın ikinci günü atölyeler gerçekleştirildi. İlk atölye Cengiz Toraman'ın; "Oyuncu musun? Öyleyse Yak Kendini" oldu. Ardından Çağrı Özgür Hün'ün; "Şan Atölyesi", Kemal Oruç'un; "Çocuklarla Yaratıcı Drama Atölyesi", Yüksel Saymaz'ın; "Işık Atölyesi", Ayşe Emel Mesci'nin; "AEMA Ritüelden Dramaya Hikaye Anlatıcılığı Atölyesi", Faysal Tekoğlu'nun; "Tango Atölyesi", Meltem Yorulmaz'ın; "Dans-Hareket Atölyesi" takip etti.

Ayrıca moderatörlüğünü Orçun Masatçı'nın yaptığı "Değişen Dünya ve Tiyatro" söyleşisine Tiyatro Sanatçıları; Levent Üzümcü, Murat Çıdamlı ve Ayşe Emel Mesci konuşmacı olarak katıldılar.

Türkiye Tiyatro Buluşmasının üçüncü gününde etkinlikler Pamucak Kamp Alanı'nda düzenlenen atölyelerle başladı. Çağrı Özgür Hün ile Şan Atölyesi, Cengiz Toraman ile "Oyuncu musun? Öyleyse Yak Kendini" Atölyesi, Kamer Yıldız Ok ile Yazırlık Atölyesinin yanı sıra çocuklar için de atölyeler düzenlendi.

Efes Tarlası Yaşam Köyü ve Köy Akademileri öğrencileri Kemal Oruç ve ekibi eşliğinde doğa içinde yer alan canlıların yerine geçti. Ağaç, taş ve doğada bir hayvan olmanın ne hissettiğini yaratıcı drama atölyesinde deneyimleyen çocuklar doğanın yaşama sunduklarını deneyimleyen eğlendiler.

Ahmet Ferahlı Parkı'nda; "Yaşayan Dil ve Tiyatro" ile "Tiyatroda Yeni Örgütlenme Modelleri ve İhtiyaçlar" söyleşileri düzenlendi. Söyleşilerde Cengiz Toraman, İşıl Özgentürk ve Nazif Uslu konuşmacı olarak yer aldılar. Söyleşilerin moderatörlüğünü Kamer Yıldız Ok yaptı.

Etkinliğin dördüncü gününde atölyeler Pamucak Kamp Alanında devam etti. Yine Ahmet Ferahlı Parkında ise Temel Demirel'in söyleşisi ile çok sayıda konuşmacının katıldığı "Yerel Güç ve Dayanışma" konulu söyleşi gerçekleşti.

Etkinliğin son gününde ise Pamucak Kamp Alanında atölyeler çalışmalarını tamamladı. Ahmet Ferahlı Parkında "Aktörün Zaman ve Seyirci ile İletişimi" konulu söyleşi gerçekleştirildi. Kapanışta ise Rutkay Aziz ve Taner Barlas'ın birlikte rol aldığı "Adalet Sizsiniz" oyunu Efes Selçuk Belediyesi Amfi Tiyatroda gerçekleştirildi.

Tam bir senlik havasında geçen ve beş gün süren Efes Selçuk 14. Türkiye Tiyatro Buluşması katılımcılara emsalsiz deneyimler katan bir etkinlik oldu. Bu tür etkinliklerin ismi turizm ile anılan Kuşadası gibi turizm kentlerimizde düzenlenmesi, hatta bu etkinliklerin festivale çevrilecek kalıcılığının sağlanması yararlı olacaktır. Zaten Kuşadası Belediyesi tiyatro grubu be etkinlikte yer aldı. Umarım bu yer alma gelecekte bu tür etkinliklerin yapılmasına faydalı olur.

Son olarak, Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel'e bu etkinlik nedeniyle teşekkür eder, devamını bekleriz.

"Tiyatro; insanı, insana, insanla, insanca anlatma sanatıdır."  
(Turgut Özakman)

## KUŞADASI BELEDİYESİ'NDEN KENTİN SORUNLARINA HIZLI ÇÖZÜM

Kentin farklı mahallelerinde yürüttüğü yol yapım çalışmalarını aralıksız sürdüren Kuşadası Belediyesi, ilgili kurumlar tarafından yürütülen alt yapı çalışmalarının ardından vakit kaybetmeksizin yolların bakım ve onarımını yapıyor

Kuşadası Belediye Başkan Günel'in görev gelmesinin ardından, Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler kentin farklı mahallelerinde toplam 97 kilometre yol yapım çalışması

yürüttü. Bu kapsamda Türkmen Mahallesi, Balıkcılar Meydanı, Kemal Arıkan Caddesi ve turistik çarşılar gibi kentin önemli noktalarında büyük bir değişim yaşandı. Pandemi

sürecinde uygulanan sokağa çıkma kısıtlamalarının kentin sorunlarını gidermek için fırsatı çeviren Kuşadası Belediyesi, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde uzun yıllardır beklenen alt yapı sorunlarını da giderdi.

Kente yeni yollar kazandırmak için çalışan Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, belirlenen program dahilinde yol bakım ve onarım işlerini de sürdürüyor. Bu kapsamda özellikle elektrik, su, telefon, internet ve doğalgaz altyapı çalışmaları nedeniyle bozulan yollar onarılıyor. Ayrıca vatandaşlardan gelen talep üzerine programa alınan bölgelerde



de asfalt, parke taşı ve kaldırım tamiratı çalışmaları yürütülüyor. Programa alındıktan sonra Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafın-

dan hızlı bir şekilde tamamlanan yol bakım ve onarım çalışmalarını Kuşadalılar büyük bir memnuniyetle karşılıyor. Acil Müdahale

Koordinasyon Birimi araçları ile iş birliği içerisinde son olarak Türkmen Mahallesi Sarı Konaklar Sitesi bölgesi, Güvercinada

Caddesi Yılanca Burnu yol ayrımı ve Türkmen Mahallesi 307'nci sokakta onarım çalışması yürütüldü.



## BU PARKLARDA ÇOCUKLARA ENGEL YOK



Yaşama geçirdiği temalı parklar ile dikkat çeken Kuşadası Belediyesi, engelli çocukların aileleri ve arkadaşları ile birlikte keyifli vakti geçirebilmesi için yeni yaptığı parklara "engelsiz oyun grupları" yerleştirmeye başladı

Kente yeni parklar ve yeşil alanlar kazandırmak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdüren Kuşadası Belediyesi, tüm kesimlerin talep ve ihtiyaçlarına yönelik park projelerini geliştirmeye devam ediyor. Müzik, futbol, spor, kitap gibi temalar çerçevesinde yaşama geçirdiği parklar ve özgün peyzaj tasarımına sahip yeşil alanlar ile vatandaşların takdirini kazanan Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

ekipleri, parklara engelli çocuklar için "engelsiz oyun alanı" yapıyor. ■ Atatürk Bulvarı'nda yer alan Şehit Ahmet Şengülen Parkı'nda bulunan engelsiz oyun alanını yenileyerek gerekli düzenlemeleri yapan Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, son olarak Ege Mahallesi'nde yapımını tamamladığı Aras Büyüktanır Parkı'nı da engelli çocukların rahat hareket edebileceği şekilde düzenledi. 4 yaşındayken

NCL hastalığı nedeniyle yaşamını yitiren ve ölümü ile tüm Kuşadası'ni üzüntüye boğan Aras Büyüktanır'ın isminin verildiği parka engelsiz oyun grubu da yerleştirildi. Merdiven yerine rampaların kullanıldığı ve tekerlekli sandalye ölçüleri doğrultusunda tasarlanan oyun gruplarının sayısının artırılması ve yüzölçümü olarak uygun olan tüm parklara engelsiz oyun alanı yapılması hedefleniyor.



## GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİNE GEÇİT VERİLMİYOR



Kuşadası Belediyesi tarafından kent genelinde eğlence mekânlarına yönelik düzenlenen denetim çalışmaları aralıksız devam ediyor

Kuşadası Belediyesi, kentte yaşayan vatandaşlar ile ziyaret etmeye gelen yerli ve yabancı turistlerin sağlığını ve huzurunu korumak amacıyla gürültü kirliliğine karşı olan mücadelesini kararlılıkla sürdürüyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Çevre Mühendisleri ve Yönetim Yönetmelik ekipleriyle birlikte, kent merkezi ile uzak mahallelerde bulunan eğlence mekânlarını düzenli olarak denetliyor. Denetimler, Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü ve jandarma ekipleriyle ortaklaşa gerçekleştiriliyor. **SESE HASSAS CİHAZLARLA ÖLÇÜM YAPILYOR** ■ Gizlilikle yürütülen denetimlerde, Çevre mühendisleri tarafından önce sese hassas

cihazlarla ölçüm yapılıyor. Ekipler, kontrolleri yaptıktan sonra yasal desibel sınırını aştığı belirlenen işletmelere anında müdahale ediyor. İş yeri ruhsatı ve canlı müzik izin belgesi sorgulanan eğlence mekânlarında 2872 sayılı Çevre Kanunu'nun hükümleri ile Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği'ne aykırı bir durum olması halinde gerekli yaptırımlar uygulanıyor. Böylece Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden olan Kuşadası'nda gürültü kirliliğinin önüne geçiliyor. **DENETİMLER SIKLAŞTIRILDI** ■ Eğlence işletmelerinin daha yoğun olduğu Temmuz ve Ağustos aylarında

denetimlerini artıran Kuşadası Belediyesi, gelen ihbarlar doğrultusunda son iki ayda 81 işletmeyi kontrol etti. Bu kapsamda 11 işyerine toplamda 196 bin lira para cezası uygulandı. Yetkililer, halk sağlığının ön planda tutulduğu çalışmaların sonbahar ve kış aylarında da kesintisiz olarak devam edeceğini ifade etti. **"MÜCADELEMİZ KARARLILIKLA SÜRECEK"** ■ Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Özgür Batçoğlu, "27.06.2021 tarihli Kademeli Normalleşme Tedbirleri Genelgesi'nde yer alan 'Hali hazırda konaklama tesislerinde saat 22.00'de, diğer yerlerde ise saat 21.00'de sona eren

müzik ve canlı müzik yayınları bu konuda yeni bir karar alınmaya kadar 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren saat 00.00'a kadar yapılabilecektir. Saat 00.00'dan sonra müzik yayını yapılan yerlerde kolluk kuvvetleri tarafından müzik yayının yapılması engellenmektedir" hükümleri yer alıyor. Kuşadası Belediyesi olarak genelge ve yönetmelikler doğrultusunda ekiplerimizce programlı ve ani olarak denetim ölçümleri yapılmakta, sınır dışı işyeri yaptırım para cezası uygulanmaktadır. Hemşehrilerimize ve değerli misafirlerimize huzurlu bir ortam sunabilmek için gürültüyle mücadele kararlılıkla sürecektir" diye konuştu.

# GÜZELÇAMLI'DA HER ŞEY ÇOK GÜZEL OLACAK

Mobil Ofis Hizmet Aracı ile kenti sokak sokak dolaşan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Güzelçamlı Mahallesi'ni ziyaret etti. Başkan Ömer Günel, "Aydın Büyükşehir Belediyemiz ve Kuşadası Belediyesi ortak çalışmasıyla Güzelçamlı'nın alt yapı ve üst yapı sorunları tamamen çözülecek" dedi



## LIMAN CADESİ'Nİ İNCELEDİ

Balıkçılar barınağında inceleme yapan Başkan Ömer Günel, Güzelçamlı Muhtarı Remzi Atıcı'dan bilgi aldı. Esnaf ve vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılanan Başkan Ömer Günel, Güzelçamlı'nın önemli bir turizm bölgesi olduğunu belirterek şöyle konuştu: "Güzelçamlı'da 240 bin metrekarelik yol çalışması gerçekleştirildi. Parkları ve yeşil alanları yenileyerek turizm kentine yakışır bir görünüme kavuşturduk. Önümüzdeki süreçte Liman Caddesi ve sahil bandındaki yaklaşık 2 kilometrelik alanda yol yapım, onarım ve alt yapı çalışması yürütülecek. Bu kapsamda Balıkçı Barınağı'nda da çevre düzenleme çalışması yapacağız."

Yıldırım Çiğdemli, Başkan Ömer Günel'in bir adresi ise Kuşadası Belediyesi'ne ait olan ve önceki dönemlerde ruhsatsız olarak işletilen çay bahçesi oldu. Kuşadası Belediyesi tarafından yeniden projelendirilerek hizmete açılan Adabel Kafe'yi ziyaret eden Başkan Ömer Günel, çalışanlarla sohbet etti. Başkan Ömer Günel, kafe ve etrafındaki eksikliklerin giderilmesi için yetkili personele talimat verdi. Kafenin, belediye bünyesinde açılmasından duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar ise Güzelçamlı'ya yakışan bir yer kazandırdığı için Başkan Ömer Günel'e teşekkür etti.



Aydın Büyükşehir Belediyemiz tarafından projelendirilen ve ihale aşamasında olan çalışma ile de Güzelçamlı'nın alt ve üst yapı sorunu en kısa sürede çözülecek" dedi.

## ADABEL KAFE'Yİ ZİYARET ETTİ

■ Başkan Ömer Günel'in bir adresi ise Kuşadası Belediyesi'ne

ait olan ve önceki dönemlerde ruhsatsız olarak işletilen çay bahçesi oldu. Kuşadası Belediyesi tarafından yeniden projelendirilerek hizmete açılan Adabel Kafe'yi ziyaret eden Başkan Ömer Günel, çalışanlarla sohbet etti. Başkan Ömer Günel, kafe ve etrafındaki

eksikliklerin giderilmesi için yetkili personele talimat verdi. Kafenin, belediye bünyesinde açılmasından duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar ise Güzelçamlı'ya yakışan bir yer kazandırdığı için Başkan Ömer Günel'e teşekkür etti.



## YANGIN, SEL VE EKONOMİK SAHLANIŞ

VELİ YALÇIN

Antalya'nın Manavgat ve Muğla'nın Marmaris ve Milas ilçelerinde ve birçok yerleşim yerinde ülke tarihinin en büyük yangınları bu bölgeyi tımden yok etti. Yangınlara günler sonra müdahale edilebildi. Bölge insanı evini, tarlasını, ormanda yaşayan canlılar yaşamını kaybetti. Yangınlara müdahale etmesi gereken Tarım ve Orman Bakanlığı'nın elinde yangın söndürme uçağının olmadığı öğrenildi. İstifa etmesi gereken bakan, "orman yangınlarıyla mücadelede iyiye gidildiği" bile ifade etmekte beis görmedi. O güzelim doğa içindeki canlılarıyla birlikte yok olup gitti. Bütün felaketin ortasında TOKİ yangın bölgesinde evi yananlara 20 yıl ödemeli ev projesi hazırladı. Bu acele ve bu telaş neden? Bütün bunların üstüne Gündoğmuş Belediyesinin akılsız başkanı yangına maruz kalan vatandaşlarla alay ederse, "Evi eski olan vatandaşlar, 'keşke bizim de evimiz yansaydı' diyecekler" dedi.

Yangınlara maruz kalanların dışında hatırlayan kaldı mı? O doğanın ve o yörede yaşayan halkın durumu nicedir. Unutulmaya başlandı bile...

Karadeniz'in batısı da doğusu da her yağmurla birlikte heyelan ve sellerin ortaya çıkardığı sorunları yaşıyor.

Son günlerde Sinop Ayancık ve Kastamonu Bozkurt ilçeleri tarihin en büyük yıkımlarından birini yaşadı. Bozkurt diye bir ilçe yok artık. Dere yatağına yerleşim izni vermenin bedelini insanlar canları, sevdiklerini ve bir ömür boyu meydana getirdikleri mallarını kaybederek ödediler. Suyun kontrolsüz bırakıldığına (400 metrelik dere yatağına 15 metreye hapsettiginde) ne tür bir felakete yol açacağına gördüler, hepimiz ekran başlarında gördük.

Bu ve benzeri felaketlerin sorumlusu kim? Dere mi, yağmur mu, su mu yani doğa mı? Değil kardeşim, değil.

Doğanın dengesini bozan; onun üzerinden rant elde etmek isteyen oy avcılığı yapan siyasiler, halka şirin görünmek ve gelecek seçimi cantada keklik görmek isteyen yerel yöneticiler, yerini garantilemek için siyasi ve yerel yöneticiler ses çıkaramayan valiler, kaymakamlar ve en sonunda kolay kazanç elde etmek isteyen ve az sayıda çevrecinin mücadelesine itiraz eden, onları hain, düşman sayan halk yani hepimiz sorumlu oluruz.

Her felaket sonrası yıkıntıların sonunda hesap vermesi ve istifa etmesi gereken sorumlular; "Bu meseleyi bize yıkıp, buradan siyasi rant elde etmeye çalışanlar var" demeleri, sorumluluklarının farkında olmadıklarını gösteriyor mu?

Bozkurt ve Ayancık'ta yaşanan felaket de birkaç gün sonra unutulmaya başlanıyor. Tıpkı İzmir depremini yaşayanlar unutulduğu gibi.

Ülke büyük bir ekonomik darboğazla karşı karşıya bulunuyor. İşsizlik, pahalılık almış başını gidiyor. Çalışanlar geçmekte zorlanıyor. Gençler yurt dışına kapağı atmak için fırsat kolluyor. Resmi kurumların açıkladığı rakamlara kimse inanmıyor. Ülkedeki umutsuzluk her geçen gün kartopu büyümektedir. Bütün bunlar yaşanırken, Cumhurbaşkanı ve AKP genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, ülke ekonomisinin şahlanış dönemine girdiğini söylemektedir. Ekonominin şahlanışı memura, işçiye, emekliye nedense yansımıyor. Ekonominin büyümesinden, iyiye gidişinden veya şahlanışından kimler yararlanıyor diye sormak gerekmez mi?

Unutulmamalıdır ki...

Bu ülkede yaşadığımız her felaket (deprem, yangın, sel, katliam, gelir dağılımı, pahalılık, işsizlik, eğitim, sağlık, kadına şiddet vb. gibi) siyaset üstü değildir. Sizin bilime uygun ve doğaya uyumlu aldığınız davranışla ilgilidir.

Bunun dışında söylenen veya söylenecek her şey fasa fiso...

*İşte bu yüzden...  
Akrep gibisin kardeşim,  
Korkak bir karanlık içinde  
Akrep gibi.  
Serçe gibisin kardeşim,  
Serçenin telaşı içinde.  
Midye gibisin kardeşim,  
Midye gibi kapalı, rahat.  
Ve sönmüş bir yanardağ gibi  
Gibi korkmuşsun, kardeşim.  
Bir değil, beş değil,  
Yüz milyonlarca maalesef.  
Koyun gibisin kardeşim,  
Gocuklu celep kaldırınca sopasını  
Sürüye katılverirsin hemen  
Ve âdeta mağrur,  
Koşarsın salhaneye.  
Dünyanın en tuhaf  
Mahlukusun yani,  
Hani şu derya içre olup  
Deryayı bilmeyen  
Balıktan da tuhaf.  
Ve bu dünyada, bu zulüm  
Senin sayende.  
Ve açsak, yorgunsak,  
Alkan içindeysen eğer  
Ve hâlâ şarabımızı vermek için  
Üzüm gibi eziliyorsak  
Kabahaht senin,  
Demeğe de dilim  
Varmıyor ama  
Kabahahtın çoğu senin,  
Canım kardeşim!  
Nazım Hikmet*

# ÖĞRENCİLER SORDU BAŞKANLAR YANITLADI

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu ile Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Ada Camping'de Genç Aydınlar Platformu tarafından düzenlenen eğitim kampını ziyaret etti. Başkan Özlem Çerçioğlu ile Başkan Ömer Günel, öğrencilerin Aydın ile ilgili fikir ve projelerini dinledi



samda 4 ay gibi çok kısa bir sürede Ada Camping'in yapımını tamamladık. Ardından İstasyon Kuşadası ve Kampinova'yı inşa etmeye başladık. Gelecek yıl Mars Colony'i hayata geçireceğiz. Yeni nesil sosyal demokrat belediyecilik yapıyoruz. En büyük amacımız gençliğe yol gösterici projeler üretmek" dedi.

## "ATATÜRK GENÇLİĞİ ÇALIŞKANDIR"

■ Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu ise "Öncelikle sizleri her

şey burada ağırlamak istiyoruz. Hepinizin pırıl pırıl olduğunuzu görüyorum. İleride koltuğumu sizin gibi genç bir arkadaşına devretmeyi çok isterim. Sizler kısa bir süre sonra hayat mücadelesine atılacaksınız. Aramızdan belki de siyasete girecek olanlar çıkacak. Bu nedenle sizlere çok çalışmanızı tavsiye ediyorum. Üniversitede hangi bölümde okuyorsanız mutlaka staj yapın. Yaz döneminde zamanınızı boş geçirmeyin. Atatürk gençliği çalışkan-

dır. Ben her zaman çok çalıştım. Çalışmadan başarıyı elde edemezsiniz. Aydın Büyükşehir Belediyesi olarak üniversite öğrencileriyle hep destek olduk. Aydın genelinde öğrencilerimizin konforlu bir yaşam sürmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bizim en önemli özelliğimiz kenti yönetirken halka ne istediğimizi sormamız" diye konuştu.

## YENİ HİZMET BİNASI 2022'DE HAZIR

■ Ada Camping'deki ziyaretin ardından Aydın Büyükşehir Belediye

Başkanı Özlem Çerçioğlu ile Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Tariş Alanı'na giderek çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Çerçioğlu tarafından Kuşadası Belediyesi'ne yeni belediye hizmet kompleksinin inşaatına başlanacağına karar verilen binanın 2022 yılında tamamlanacağını belirten Başkan Ömer Günel, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu'na bütün Kuşadası halkı adına çok teşekkür ediyorum" dedi.

■ Pandemi sonrası ortaya çıkan yeni turizm anlayışının Kuşadası'ndaki merkezi Ada Camping, Halklı Liselilerden sonra Genç Aydınlar Platformu tarafından düzenlenen İbrahim Ekici Gençlik Kampı'na ev sahipliği yaptı. Eğitim kampına Türkiye'nin farklı kentlerinden 146 üniversite öğrencisi katıldı. Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu ile Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, öğrencilerin Ada Camping'de düzenledikleri dayanışma

## kampını ziyaret etti. AYDIN İLE İLGİLİ PROJELERİ DİNLEDİLER

■ İki başkan üniversitelilerle bir süre sohbet ettikten sonra gençlerin Aydın'daki işsizlik sorununun çözümü ile ilgili gerçekleştirdikleri atölye çalışmalarında ortaya çıkan projeleri dinledi.

## "BÜTÜN ÜMİDİMİZ GENÇLİKTE"

■ Söyleşide ilk söz alan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, "Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde yaptığımız

bu tesisin ilk misafirlerinden olmanız bizi çok onurlandırdı. Halklı Liseli arkadaşlarımızla da yaptığımız sohbetlerde oldukça dinamik, oldukça canlı ve misyonunu kendiliğinden üstlenmiş bir gençlikle birlikte olduğumuzu kavradık. Kuşadası Belediyesi olarak Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Bütün Ümidim Gençliktedir' sözü doğrultusunda Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde sizlere dönük projeler hayata geçiriyoruz. Bu kap-



# KUŞADASI ZABITASI YANGINLARI ÖNLEMELERİ İÇİN ÇALIŞIYOR

Kentte yaşanabilecek olası orman yangınlarının önüne geçebilmek için denetimlerini sıklaştıran Kuşadası Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, mesire alanlarında piknik yapan vatandaşlara ateş yakmamaları konusunda uyarılarda bulunuyor

■ Türkiye'nin farklı noktalarında orman yangınları devam ederken Kuşadası Belediyesi, kentte benzer felaketlerin yaşanmaması için harekete geçti. Zabıta Müdürlüğü'ne bağlı motorize ekipler, vatandaş-

ların sıklıkla ziyaret ettikleri mesire alanlarını dolaşarak orman yangınlarıyla mücadele konusunda bilgilendirme çalışması yürütüyor. Piknik yapan kişilere mangal ve semaver yakmamaları konusunda uyarıda

bulunan ekipler, vatandaşlardan cam ve plastik gibi atıklarla çevreyi kirletmemelerini istiyor.

## ATEŞ YAKMA YASAĞINI DESTEKLİYORUM

■ Adagöl Mesire Alanı'na ailesi ile birlikte piknik yapmaya gelen Seçil Tanırer, "Kuşadası Kaymakamlığı ile Kuşadası Belediyesi'nin orman yangınları ile mücadele etmek için getirdikleri ateş yakma yasağına saygı duyuyor ve sonunda kadar destekliyoruz. Zabıta ekiplerinin de-

netimleri gerçekten gerekli. Bu zor günleri hep beraber atlatacağız" dedi.

## ÇİĞERLERİMİZ YANIYOR

■ Hem spor yapmak hem de rahat bir nefes almak için Adagöl'ü tercih eden Süleyman Fırıncı ise "Orman yangınları hepimizi çok üzüyor. Çiğerlerimiz yanıyor. Bölgede çalışma yürüten herkese çok teşekkür ederiz. Ateş yakma yasağını doğru duyuyorum. Uyuşması gereken bir karar" dedi.



# VEKTÖREL MÜCADELE ARALIKSIZ SÜRÜYOR

Kuşadası Belediyesi, halk sağlığını tehdit eden sinek ve haşerelere karşı vektörel mücadelesini aralıksız sürdürüyor

■ Kuşadası Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, Covid-19 salgınına karşı yürüttüğü mücadeletin yanı sıra insan ve çevre sağlığını tehdit eden vektörlerle mücadelesine de yıl boyunca devam ediyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı 30 personel, 6 araçla kent genelinde yoğun bir çalışma gerçekleştiriyor. Sağlık Bakanlığı'nca ruhsatlandırılmış ilaçların kullanıldığı çalışmalar kapsamında fosfektikler, bakteriyidler, bodrumlar,

kullanılmayan havuzlar, asansör boşlukları ve rögarlar yıl boyunca periyodik olarak ilaçlanıyor. Termal sisleme cihazlarıyla kanalizasyonlarda oluşan haşere yuvalarına alt yapı ilaçlama yapan ekipler, ayrıca açık alanlarda karasinek, hamam böceği ve kemirgenlerle mücadele ediyor.

## TURİSTİK ÇARŞILARDA İLAÇLAMA

■ İlaçlama ekibinin son durağı yerli ve yabancı turistlerin en

çok ziyaret ettiği noktaların başında gelen kent merkezindeki turistik çarşılar oldu. Bölgede bulunan rögarlar ve yağmur suyu kanallarında biyosidal ürünler kullanarak larvasit çalışması yapıldı. Sivrisineklerle karşı ise termal sisleme cihazıyla ilaçlama gerçekleştirilerek çöp konteynerleri ve kutulari dezenfekte edildi. Ayrıca camilerdeki şadırvanlar ile park ve benzeri alanlardaki süs havuzları da ilaçlandı.





Uzman Diyetisyen

AYŞEN ARICAN ÖZ

## YAZ, SICAK, YANGIN, SEL, RÜZGAR, TATİL, YAZLIK, MİSAFİR, SALÇA, TARHANA, TURŞU VE BESLENME

Ne yoğun bir gündemimiz var değil mi bu ay?

Öncelikle yangın ve sel felaketlerinde zarar gören, hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızın acısını paylaşıyorum. Umarım artık bilinçlerin ve yenileri olmaması için ekstra çabalarız.

Su sıcaklar olmasa incir olmazdı, kışık domatesler salçaya dönüşmez kurutulmuş meyvelerimiz çürürdü. Sıcığın da soğğun da belirli ve normal sınırlarda olması doğanın döngüsü için önemli.

Tatil beldesi olarak Kuşadası'nın neredeyse her çatısının altında 1-den 15 e kadar insan bir araya geliyor. Yazlıkların hepsi evinde, ya da evini kiralamış durumda. Bu artan nüfus peki nasıl besleniyor, tatil dönüşi herkes diyetisyene mi gitmeli? Açıkçası gözlemlerim sağlık açısından hiç de iyi sinyal vermiyor.

"Evde misafir var bu nedenle hamur börek, kek, çay saati oluyor, akşam yanan mangallar yüzünden sebze tüketimi azalıyor, dondurmasız sahil yürüyüşü yapılmıyor..." Özellikle sağlıklı diyetisyene mi gitmeli? Açıkçası gözlemlerim sağlık açısından hiç de iyi sinyal vermiyor.

Yorum sizin.

Birazda kışık hazırlıklarına değinelim Bazı yiyeceklerin kışın da sofralarımızda olmasını çeşitlilik sağlama açısından önemseriz. Her ne kadar marketlerde birçok ürünün dondurulmuşunu bulsak da gelecekte olarak evde kendi hazırladıklarımızın tadı bir başka olur. Üstelik evde hazırladığımız kışık yiyecekler daha ekonomiktir. Mutfağınızda en fazla bir gününüzü ayırarak en az 100 porsiyonluk kışık yiyecek hazırlayabilirsiniz.

Kurutma, Dondurma, Turşu, Reçel, Konserve ve Salça yapma yiyecekleri saklama yöntemidir, Besin değerini kaybetmeden tüketebilirsiniz için birkaçına örnek yöntem önerisi vermek isterim.

### Bamyacı:

Kışık olarak bamyaya kurutma ya da dondurma işlemi uygulanabilir. Bamyalar önce yıkanmalı, temiz kuru bir bez üzerinde biraz kuruduktan sonra ayıklanmalı. Dondurulacaksa; ayıklama işleminden sonra saklama poşetlerine konulup doğrudan derin dondurucuya konmalı. Bu şekilde en az 3-4 ay saklanır. Kurutulacaksa; ayıklama işleminden sonra pamuklu yorgan ipliği ve iğnesi kullanılarak ipe dizilir, gölgede nemi az bir ortamda bir hafta bekletilerek kuruması sağlanır. Kuru bamyaya bez kese içinde nemsiz kuru ortamdaki en az 6 ay saklanabilir.

### Domates:

En yaygın hazırlama şekli salça yapmaktır, bunun için yayla domatesi dedğimiz, kırmızı, olgun, sulu ve mis gibi kokan domatesleri ve armut domatesleri tercih etmelisiniz. Ortalama 1 kilo salça için 3-4 kilo domates kullanmanız gerektiğini de hatırlatayım. Domates rendelendikten sonra konserve yapılarak (şişe domates) ya da dondurularak da saklanabilir. Özellikle yemeklik olarak kullanacaksanız robottan geçirip porsiyonladıktan sonra derin dondurucuda saklayabilirsiniz.

### Taze fasulye:

Taze fasulyeyi yıkadıktan sonra suyunu süzdürün ve ayıklayın. Kaynayan suyun içine atarak 30 saniye kadar bekletin ve çıkarın, soğuk suya daldırıp çıkarın. Bu şekilde şoklama işlemi yapmış olursunuz. Porsiyonlamayı da yaptıktan sonra fazla bekletmeden dondurucuya koymalısınız. Eğer fasulyeyi şoklamazsanız çok kısa süre içinde bozulabilir. Şoklama sırasında sebzenin içinde bulunan enzim faaliyetleri durdurulduğu için, minik parçacıklar halinde donar ve sebzeler daha uzun süre besin değerini yitirmeden saklanır. Aksi takdirde ne lezzeti ne de kalitesi istediğiniz gibi olmayacaktır. Kurutma işlemi: Bamyada olduğu gibi yıkanıp ayıklanan fasulyeler ipe dizilerek gölgede kurutulur. Buzdolabında ya da kuru ortamda bez kese içinde uzun süre saklanabilir.

Amacım mutfakta bir aşçı kadar pratik, bir beslenme uzmanı kadar bilgili olmanız.

Sonuçta can boğazdan gelir, boğazın ilk durağı da mutfaktır öyle değil mi?

Sağlıkla kalın...

# MINİK ARAS'IN ADI PARKTA YAŞAYACAK

Kuşadası Belediyesi, 3 yıl önce NCL (beyincik erimesi) hastalığı nedeniyle yaşamını yitiren Aras Büyüktanır'ın ismini taşıyan parkın açılışını yaptı

Kuşadası Belediyesi, henüz 4 yaşındayken NCL hastalığı nedeniyle yaşama gözlerini yuman Aras Büyüktanır'ın ismini Ege Mahallesi 425'nci sokakta yapımını tamamladığı parka verdi. Parkın açılışını Kuşadası Belediye Başkan Yardımcıları Seyfi Seyhan Suvarı, Oğuzhan Turan, Yusuf Atak, Remzi Çengel, belediye meclis üyeleri ile ünlü müzisyen ve AHBAP Derneği Başkanı Haluk Levent'in katılımıyla gerçekleşti. Törenin ardından çocuklara pamuk şeker,

mesir macunu, mısır ve balon dağıtıldı. Maskotlar, palyaçolar, masal kahramanları, yüz boyama ve tiyatro gösterilerinin yer aldığı açılışa katılan minikler keyifli vakit geçirdi.

### "BİNLERCE ARAS BİZE GELDİ"

Minik Aras'ın babası Özgür Büyüktanır'ın açılış töreninde yaptığı konuşma duygu dolu anlar yaşattı. Büyüktanır, "Aras'ın hastalık süreci ve sonrası bizleri çok yıprattı. Biz bir Aras kaybettik fakat, AHBAP Derneği Başkanı Haluk Levent sa-

yesinde binlerce Aras bize geldi. Dokunduğumuz her çocukta Aras'ı görüyoruz. Bu da bize ayrı bir mutluluk veriyor. Kuşadası Belediyesi'ne, değerli Başkanı Ömer Günel'e ve AHBAP Derneği yönetimine çok teşekkür ediyorum" dedi.

### "YEŞİLENDİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvarı ise "3 yıl önce kaybetmiş Aras'ın adını taşıyan bir park yaptık. Çok güzel bir park oldu. Emegi geçen tüm

ekip arkadaşlarımıza çok teşekkür ederim. Kuşadası Belediyesi olarak kentimizi yeşillendirmeye devam edeceğiz. Sevgili Haluk Levent'i bugün aramızda görmek bizleri çok mutlu etti. Yaptığı güzel işlerden dolayı kendisini tebrik ediyorum" diye konuştu.

### "O BİZİ BİR MELEK OLARAK İZLİYOR"

Ünlü müzisyen ve AHBAP Derneği Başkanı Ömer Günel ise "Yıllar önce AHBAP Derneği olarak Aras isimli bir çocuğumuzla ilgilenmeye çalıştık. Özgür ve Ayşe Büyüktanır çiftinin biricik oğlu Aras. Ne yazık ki Aras'ı amansız bir hastalık nedeniyle kaybettik. Babası Özgür, bizim dostumuz oldu. AHBAP'larla çalışmaya başladı. Birkaç yıldır da Aydın AHBAP başkanlığını yapıyor. Büyüktanır ailesi hem oğulları hem de yardıma ihtiyacı olan onlarca insan için çok mücadele etti. Aras'ın adını bir parkta yaşat-



mak istiyorduk. Bugün Aras'ın adını yaşatmak için burada toplandık. O bizi gökyüzünden bir melek olarak izliyor. Parkın yapımına emek veren Kuşadası Belediyesi ve değerli Başkanı Ömer Günel'e teşekkür ederim" dedi.

### ENGELSİZ PARK OLMA ÖZELLİĞİ TAŞIYOR

Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yapılan Aras Büyüktanır Parkı'nın içerisinde çocuk oyun grupları,

oturma alanları, yürüyüş yolları, spor aletleri ve yeşil alan bulunuyor. 3652 metrekare alan üzerine inşa edilen Aras Büyüktanır

parkı ayrıca engelli çocukların kullanımına uygun şekilde tasarlanmış oyun alanlarıyla engelsiz park olma özelliği taşıyor.



## DAVUTLAR HİZMET BİNASI GİDEREK GÜÇLENİYOR

Vatandaşların belediyedeki işlemlerini ana hizmet binasına gelmeden halletmelerini sağlamak için aktif hale getirilen Kuşadası Belediyesi Davutlar Yerel Hizmet Binası'nda Yapı Kontrol Müdürlüğü de hizmet vermeye başladı

2014 yılında yürürlüğe giren Büyükşehir Yasası ile Kuşadası Belediyesi'ne devredilen Davutlar Mahallesi'nde bulunan Belediye Hizmet Binası giderek

güçleniyor. Geçmiş yıllarda Aydın Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi tahsilat birimi ile Kuşadası Belediyesi'nin Mali İşler, Mu-

tarlıklar ve Zabıta müdürlüklerine bağlı birimlerin hizmet verdiği Davutlar Yerel Hizmet Binası, Başkan Ömer Günel'in göreve gelmesi ile birlikte daha

aktif hale geldi. Bina-da Güvercin Masa ve Kentel Dönüşüm Müdürlüğü'nün ardından Yapı Kontrol Müdürlüğü de görev yapmaya başladı.

Vatandaşların belediye hizmetlerine daha kolay ve hızlı bir biçimde ulaşmalarını sağlamak amacıyla göreve başlayan Yapı Kontrol Müdürlüğü'nden Davutlar ve Güzelçamlı sakinlerinin yanı sıra Karaova, Soğucak ve Caferli mahallelerinde ikamet eden vatandaşlar da yararlanabiliyor. Yapı Kontrol Müdürlüğü'nün Davutlar biriminde biri mimar, biri inşaat mühendisi, biri de idari personel olmak üzere üç personel görev yapıyor.



### HİZMETLERE DAHA KOLAY ULAŞIM

Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Remzi Çengel, Davutlar, Güzelçamlı ve çevre mahallelerde ikamet eden vatandaşların belediye hizmetlerine artık daha kolay ulaşabileceğini belirterek "Kuşadası Belediye Başkanımız Ömer

Günel'in talimatı ile önce Davutlar Hizmet Binamızı fiziksel olarak güçlendirdik. Ardından vatandaşlarımıza daha iyi hizmet verebilmek için birim sayımızı artırdık. Son olarak Yapı Kontrol Müdürlüğü-müze bağlı birimimiz de binamızda hizmet vermeye başladı. Böylece bu bölgede

yaşayan hemşehrilerimiz Kuşadası merkeze gitmek durumunda kalmadan belediye ile ilgili pek çok işlerini daha hızlı bir biçimde halletme olanağına kavuşmuş oldular. Binamızı güçlendirmeye yönelik çalışmalarımız devam edecek" dedi.



## GÜZELÇAMLILAR BALIKÇILARI "VİRA BİSMİLLAH" DEDİ

Kuşadası Belediyesi, balık av sezonunun başlaması ile birlikte Güzelçamlı'da balıkçılık yaparak geçimini sağlayan esnafa av malzemesi desteğinde bulundu. Malzemelerini teslim alan balıkçılar, yeni sezona umutlu başladıklarını belirterek Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür etti

Pandemi nedeniyle zor günler geçiren esnafın yanında olmayı sürdüren Kuşadası Be-

lediyesi, kent merkezinde faaliyet gösteren balıkçı esnafına yaptığı malzeme desteğinin

ardından Güzelçamlı'da balıkçılık yaparak geçimini sağlayan esnafı da unutmadı. Tüm Türkiye'de olduğu gibi Güzelçamlı'da da 1 Eylül itibarıyla "Vira Bismillah" diyerek av sezonunu açan balıkçılar, Kuşadası Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından

temin edilen malzemelere kavuştu. Kuşadası Belediye Meclisi'nde alınan karar doğrultusunda Güzelçamlı Su Ürünleri ve Balıkçı Kooperatifine bağlı 75 balıkçı esnafına kişi başı 4 takım barbut ağ, 3 takım voli ağı ve 6 takım paragat desteğinde bulunuldu. Malzemelerini Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan'ın elinden alan balıkçılar, Kuşadası Belediyesi'ne ve kendilerine her za-

man destek olan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'e teşekkür etti.

### "BAŞKAN ÖMER GÜNEL ESNAFIN YANINDA"

Malzemeleri teslim eden Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan, balıkçı esnafına Başkan Ömer Günel'in selamlarını iletirken "Kuşadası Belediyesi olarak esnafımızın her zaman yanındayız. Pandemi nedeniyle zor günler geçiren balıkçı esnafımıza bereketli bir av sezonu diliyoruz. Ağla-rınız balıkla dolsun, kazancınız bol olsun" dedi.

"BAŞKANIMIZ ÇOK TEŞEKKÜR EDİYOR" Güzelçamlı Su Ürünleri ve Balıkçı

kooperatifi üyelerinden balıkçı Mustafa Yakar ise malzeme desteğinde bulunan Kuşadası Belediye Başkan'ına ve ekibine teşekkür etti. Yakar, "Bizler ekmeğimizi denizden ve balıktan

çıkıyoruz. Bizim için deniz ve balık çok önemli. Pandemi nedeniyle oldukça zor bir dönem yaşadık. Yeni yeni toparlanmaya başladık. Bu süreçte Kuşadası Belediyesi tarafından

yapılan malzeme desteği bizlere çok önemli bir katkı sağlayacak. Her zaman bizleri düşünerek yanımızda olan Belediye Başkanımız çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.



**FIKİRİ SAĞLAR :****KUŞADASI TURİZMİNE DEĞER KATAÇAK**

Kuşadası Kitap Günleri'ne katılmak üzere kente gelen Kültür ve Turizm eski Bakanı Fikri Sağlar, Kuşadası Belediyesi ile Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) iş birliğinde açılan Ada Modern Sanat Galerisi'ni ziyaret etti

Kuşadası Belediyesi ile KUSAV iş birliğinde geçtiğimiz Haziran ayında kapılarını açan Ada Modern Sanat Galerisi ziyaretçilerini

ağırlamaya devam ediyor. Bu kapsamda son olarak 49, 50 ve 52'nci Hükümetlerin Kültür ve Turizm Bakanlığını yapan

Fikri Sağlar, Ada Modern Sanat Galerisi'ndeki 50 Türk illüstratörün 116 eserinin yer aldığı illüstrasyon sergisini dolaştı. Bir dönem Türkiye Cumhuriyeti Devlet Bakanlığı görevini de yürütmüş olan Sağlar'ı, KUSAV Başkanı Levent Köylü karşıladı. Sağlar, küratörlüğünü Selin Atasoy'un yaptığı sergiyi oldukça başarılı bulduğunu belirtti.

**"İŞİN YARATICILARINA ÇOK TEŞEKKÜR EDERİM"**

Ada Modern Sanat Galerisi'nin kültür ve sanat alanında yapılmış önemli bir yatırım olduğunu belirten

Sağlar, "Ada Modern Sanat Galerisi son zamanlarda gördüğümüz en güzel sanat galerisi. Böyle önemli bir galerinin Kuşadası'nda açılması çok sevindirici. Çünkü Kuşadası Türkiye'nin dünyaya

açılan kapılarından birisi. Her yıl milyonlarca turist ziyaret ettiği bir kent. Ada Modern Sanat Galerisi kenti ziyaret eden yabancı misafirlerin de ilgisini çekecektir. Sadece Kuşadası değil, Türki-

ye'ye için önemli bir iş olmuştur. Kuşadası Belediye Başkanı Sayın Ömer Günel'e, KUSAV Başkanı Sayın Levent Köylü'ye ve bu işin diğer yaratıcılarına çok teşekkür ederim" diye konuştu.

**ÇOCUK VE OYUN (2)****MEHMET TURAN**

Oyun, insan gelişimini çeşitli yönlerde destekleyen en önemli eylemlerden birisidir. Daha önceden vurguladığım üzere; oyun, çocuğun dış dünya ile etkileşim ve diğer insanlar ile iletişim içerisinde olmasına olanak sağlar. Temelde oyun, çocuk ve etrafındaki dünya arasında bir köprü görevi görür ve bahsettiğimiz özellikleri sayesinde çocuklar için keyifli ve eğlenceli hal alır.

Uzun süredir Kuşadası Belediyesi'nde başlattığımız yaratıcı drama çalışmalarının çocuklar üzerinde oldukça olumlu etkileri yaratıldığına dair aldığımız geri bildirimler ile mutlu olduk. Her yıl düzenli bir şekilde yürüttüğümüz drama eğitimine gösterilen ilginin artması da bizi gururlandırıyor. Kuşadası'nın merkezinde ve merkeze uzak mahallelerinde düzenlediğimiz şenliklerle de çocukların oyun aracılığıyla gelişimlerine katkı sunmaya devam ediyoruz.

Ülkemizde son yıllarda yaratıcı drama çalışmalarının giderek önem kazanmaya, gerek özel gerekse de devlet okullarının müfredatlarında drama eğitimlerinin yer almasına başlaması ve iletişim içerisinde olduğumuz çocuk sayısının her geçen gün artması biz yaratıcı drama liderlerini umutlandırmaktadır.

**NIÇİN YARATICI DRAMA?**

Çocuk gelişiminde büyük önem arz eden bu alan, çocukların yaratıcılıklarının ve estetik beğenilerinin gelişmesine, kendilerini keşfetmelerine, özgüvenlerinin ortaya çıkmasına, empati yeteneği kazanmalarına, olaylara ve olgulara eleştirel bakabilmelerine, işbirliği ve iletişim becerilerinin geliştirilerek toplumsal duyarlılıklarının artmasına büyük katkı sunmaktadır. Özellikle de içinde bulunduğumuz pandemi döneminde evlere kapanan çocukların yeniden sosyalleşmeleri açısından drama eğitiminin önemi daha da artmaktadır.

**OYUN VE BİLİŞSEL GELİŞİM**

Oyun, doğumdan itibaren insanların beyin gelişimine fizyolojik olarak destek olurken yaşam boyu zihinsel süreçlerini de destekler. Çocuklar "mış gibi" yapıp roller üstlenerek çevrelerini hayal güçleri doğrultusunda düzenleyip materyelleri sahip oldukları amaçlarının dışında kullanmaya başladıkça soyut düşüncenin temelinin oluşturan sembolik ve temsilî düşünce süreçlerini deneyimler. Oyunlar sırasında çocuklar kendi yaşantılarından, gözlemlerinden ya da hayal dünyalarındaki olaylardan ve kişilerden yola çıkarak bir rol üstlenir ve doğaçlama olarak oyun oynarlar. Bu süreçte olayları ve gerçek hayattaki kişilerin rollerini anımsama, olaylar ve kişiler arasında bağlantı kurma, olayları sırası ile hatırlama ve tekrar canlandırma gibi önemli zihinsel beceriler kazanırlar.

**OYUN VE FİZİKSEL GELİŞİMİ**

Oyun, çocuğun sağlıklı gelişime sahip olması noktasında önemli bir role sahiptir. Günümüzde oyunlara baktığımızda, çocukların daha çok fiziksel olarak hareketsiz ve durağan oyunlara yönlendirilmiş olduklarını fark ederiz. Bilgisayar oyunlarının gelişimiyle çocuğun pasif, hareketsiz oyun alanlarına girdiğini öğrencilerimizin anlatımlarıyla öğreniyoruz. Özellikle pandemi döneminde tablet, bilgisayar ve TV karşısında çok fazla vakit geçiren ve dolayısıyla fiziksel aktivitelerden uzak kalan çocuklarda obezite başta olmak üzere pek çok beslenme ve sağlık sorunu yaşandığını üzülmeye değer. Daha önceden sokakta, okulda, parkta oynanan harekete dayalı geleneksel oyunlarımız (kovalama, yakan top, ip atlama, saklambaç vb.) çocuğun motor becerilerini ve duyu organlarını geliştirerek fiziksel ve zihinsel olarak daha sağlıklı ve aktif olmalarına sağlar.

**KUŞADASI'NDAN SUZAN KARDEŞ GEÇTİ**

Kuşadası Belediyesi tarafından yenilenerek modern bir görünüme kavuşturulan Balıkçılar Meydanı sevilen sanatçı Suzan Kardeş'i ağırladı

Kuşadası Belediyesi tarafından her Çarşamba gecesi Balıkçılar Meydanı'nda düzenlenen konserlerin bu haftaki konuyu Suzan Kardeş oldu. Sevilen sanatçı, seslendirdiği birbirinden güzel şarkılar ve muhteşem sahne performansı ile müzikseverleri kendisine

hayran bıraktı. Katılımın yoğun olduğu konserde Kuşadalılar gönüllüleriyle eğlenirken Balıkçılar Meydanı'nda bulunan işletmeler doldu taşı. Konser sonunda Suzan Kardeş'e çiçek takdim eden Belediye Meclis Üyesi Volkan Alkış "Sizin kadar değerli ve sevilen bir sanat-

çıyı kentimizde ağırlamaktan dolayı büyük bir mutluluk duyuyoruz. Sesiniz ve yorumunuz ile bizlere böylesine güzel bir gece yaşattığınız için teşekkür ediyor, Kuşadası Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel'in sevgi ve selamlarını iletmek istiyorum" dedi.

**DİJİTAL KÜTÜPHANEDE YAŞAYARAK ÖĞRENİYORLAR**

Sevil-Yaşar Altaş Kültür Merkezi (SEYAKMER) Dijital ve Materyal Çocuk Kütüphanesi'nde düzenlenen "Yaşayarak Öğreniyorum" etkinliğinde çocuklara ekin dikimi hakkında interaktif bilgi verildi. Çocuklar kendileri için hazırlanmış kaplara tohum ekerek can suyu verdi

Kuşadası Belediyesi ile Kuşadası Eğitim ve Geliştirme Vakfı (KEGEV) tarafından Dağ Mahallesi'nde hizmete açılan SEYAKMER Dijital ve Materyal Çocuk Kütüphanesi, binlerce basılı ve dijital kitaba ulaşma olanağı sunmasının yanında çocuklar için eğlenceli ve öğretici etkinliklere ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Çocukları çeşitli konularda eğitmeyi ve beceri kazandırmayı hedefleyen "Yaşayarak

Öğreniyorum" başlıklı etkinliklere Kuşadalı çocuklar büyük ilgi gösteriyor. SEYAKMER Dijital Çocuk Kütüphanesi'nde düzenlenen Yaşayarak Öğreniyorum etkinliğine katılan çocuklar bu hafta ekin dikimi gerçekleştirdi. Üç seans halinde gerçekleşen etkinliğe toplam 30 çocuk katıldı. Etkinlikte çocuklara öncelikle ekin dikimi ve yetiştirme bilgileri teorik olarak yazılı ve görsel kaynaklar aracılığıyla

interaktif olarak aktarıldı. Ardından etkinliğe katılan her çocuk, kendisi için özel olarak hazırlanmış kaplara tohumlarını ekerek ilk can suyunu

verdi. Etkinlik sonunda SEYAKMER tarafından hazırlanan hediyelerini alan çocuklar Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür etti.

**SABAHIN İLK ADIMLARI SAĞLIK İÇİN ATILDI**

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde düzenlenen sabah sporu etkinliğine katıldı. Başkan Ömer Günel, günün ilk ışıklarıyla birlikte başlayan etkinlikte vatandaşlarla birlikte ısınma ve egzersiz hareketleri yaptı

Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi tarafından ortaklaşa düzenlenen sabah sporu etkinliği devam ediyor. Kuşadası Belediyesi'nde görevli spor antrenörü Bedirhan Güllüdağ ve Aydın Büyükşehir Belediyesi'nde görevli spor antrenörü Fatma Doğan Alan eşliğinde gerçekleşen sabah sporuna vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor. İsmail Cem Dostluk ve Barış Meydanı'nda yapılan etkinliğe Kuşadası Belediye

Başkanı Ömer Günel de katıldı. İlk olarak spor eğitimcileri ile birlikte Kısmet Otel Kavşağı'ndan İsmail Cem Barış Meydanı'na kadar tempolu şekilde yürüyen Başkan Ömer Günel, daha sonra vatandaşlarla birlikte sabah sporu yaptı. **SPOR DOSTU İNSANLARIN YAŞADIĞI BİR KENT** Sabah sporunu vatandaşlarla birlikte yapmaktan dolayı büyük bir mutluluk duyduğunu belirten Başkan Ömer Günel,

"Spor benim hayatımda çok önemli bir yere sahip. Spor dostu insanların yaşadığı bir kent olmayı hedefliyoruz. Bu sebeple Aydın Büyükşehir Belediyemiz ile işbirliği içerisinde düzenlediğimiz spor etkinliğine hız kesmeden devam ediyoruz. Ayrıca Kuşadası Belediyesi olarak yaz boyunca çeşitli branşlarda spor faaliyetleri düzenliyoruz. Uzman eğitimcilerin eşliğinde hafta içi her gün düzenlenen

etkinliklere tüm halkımızın katılımını bekliyoruz" diye konuştu. **KEYİFLİ BİR ETKİNLİK OLDU** Aydın Büyükşehir Belediyesi'nde görevli spor antrenörü Fatma Doğan Alan, "Pandemi döneminde başladığımız sabah sporu etkinliğine devam ediyoruz. Hafta içi her gün sabah 8'de İsmail Cem Dostluk ve Barış Meydanı'nda buluşuyoruz. Kuşadası halkı etkinliğimize yoğun ilgi gösteriyor. Bugün Belediye Başkanımız

Sayın Ömer Günel de etkinliğimize katılım sağladı. Keyifli bir etkinlik oldu" dedi. Kuşadası Belediyesi olarak yaz boyunca spor etkinliklerimize devam edeceğiz. Sabahları egzersiz yapıyoruz, boks idmanları yapıyoruz, pilates günleri yapıyoruz. Aydın Büyükşehir Belediyemiz ile ortaklaşa sabah sporu etkinliği düzenliyoruz" diye konuştu.

**ÖĞRENCİLER MİKRO MİNYATÜR MERKEZİ'NE HAYRAN KALDI**

Davutlar Mahallesi'ndeki Gençlik ve Spor Bakanlığı Aydın Efeler Gençlik Kampı'nın 6'ncı dönemine katılan öğrenciler, Kuşadası Belediyesi Necati Korkmaz Mikro Minyatür Sanat Merkezi ve Sergi Alanı'nı ziyaret etti. Öğrenciler, Türkiye'nin tek mikro minyatür sanatçısı Necati Korkmaz'ın mikro minyatür çalışmalarına hayran kaldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Davutlar Mahallesi'nde bulunan Aydın Efeler Gençlik Kampı'nın 6'ncı dönemi başladı. Kampta el sanatları, tiyatro, müzik, halk oyunları ile çeşitli spor aktivitelerine katılan 120 öğrenci, kültür gezileri kapsamında Türkiye'nin ilk, dünyanın üçüncü mikro minyatür merkezi olan Kuşadası Belediyesi

Necati Korkmaz Mikro Minyatür Sanat Merkezi ve Sergi Alanı'nı ziyaret etti. Kamp liderlerinin de eşlik ettiği gezide öğrenciler, Türkiye'nin tek mikro minyatür sanatçısı Necati Korkmaz'ın 42 mikro minyatür çalışmasına hayran kaldı. Öğrenciler, yalnızca mikroskop ve büyüteçler aracılığıyla görülebilen milimetrik boyutlardaki eserlerin



yer aldığı sanat merkezini gezme fırsatını kendilerine tanıdığı

için Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'e teşekkür etti.

# BAŞAKLAR : EYLÜL AYINDA KAFANIZ KARIŞABİLİR

**NAZ ÖZEL**  
ASTROLOG  
EYLÜL AYINI YORUMLUYOR



Merhabalar güneye okurları ve astroloji severler. Eylül ayına gelmiş bulunmaktayız. Güneş eylül ayının sonlarına kadar başak burcunda olacak. Kendimizi sonbaharın enerjisi ve başak burcunun verdiği disiplinle yarım kaldığımız işleri, tembellik yaptığımız alanları son sürat çalışıp, hallederken bulacağız. Başak burcu titizliğin burcudur. Hayatlarınıza düzen getiriyoruz. Bu ay daha pratik bir yaklaşımla işleri ele alıp, gereksiz baskıyı ortadan kaldırın, ertelemeyi bırakın ve en önemli

işlerinize odaklanın. Önümüzdeki sonbahar sezonu için eğilmeniz ve organize olmanız gereken işler için, ayın başında programınızı planlayın. **■ Ağustos ayındaki gösterişli, hareketli ruh halimizi daha sakin bir ay karşılıyor olacak.** Eylül ayında sosyal ilişkileriniz önemli. Eleştirel düşünmeye ve kurallara sahip olmaya başlayacaksınız. Ayın ilk yarısında kendimizi dinlenmeye odaklayacağız. Sonbaharın gelişini anlamak zor olabilir. Duygusal anlamda kafamız karışık

olabilir. Eylül ayında çalışan olanlar ödülleri kısmı ayında almaya başlayacaklar. **■ Satürn gezegeninin 6 Eylül'den sonra ileri hareket edecek olması ile alacağınız kararlar hayatınıza yenilikler getirecek.** Aynı zamanda da önce yapmış olduğunuz iş başvurularınızdan olumlu geri dönüşler alabilirsiniz. **■ 11 Eylül'de Mars'ın kova burcuna geri dönmesi sonucu maddi sıkıntılar yaşayabilirsiniz.** **■ 21 Eylül'de Güneş'in Merkür ile buluşması ile iş konusunda yeni**

fırsatlar elde edebiliyor olacaksınız. Bu ay itibarı ile tanışacağınız insanlar hayatınıza güçlükler getirebilir. Uzun soluklu ilişkilere başlamak için uygun zamanlar olacak. **■ 21 Eylül önemli bir tarih Güneş Merkür kavuşumu önemli fırsatları beraberinde getirecek.** Sürpriz gelişmelere açık olun. **■ Ayrıca Eylül ayı itibarı ile ilişkilerinizde yaşayacağınız birtakım problemler sonucu o kişilerle olan ilişkilerinize mesafe koymanızı öneriyoruz.**

## KOÇ

Eylül ayı sizlere kariyer yeni iş sorumlulukları, ilişkiler ve finans konularında birtakım yenilikleri beraberinde getiriyor. 6 Eylül'de Satürn gezegenin ileri hareketine geçmesi ve Merkür gezegenin başak burcuna geçmesiyle kariyerinizde önemli bir ivme yakalayabileceğinizin altını çiziyor. Sizi bu Ay'ın en çok ilgilendiren konuyu hiç şüphesiz 25 Eylül'de koç burcunda gerçekleşecek dolunay olmaktadır. Sizin burcunuzda bir dolunay gerçekleşecek. Hayatınızda bazı şeylerin bitip , yeni olana adım atmanızı gerektirecek olaylar yaşayabilirsiniz. Ay boyunca Satürn ile Güneş arasında gerçekleşen kare açısı ise sizi hem otoriter figürleriyle olan ilişkilerinizde hem de aşk ve ilişkiler konusunda biraz zorlayacak gibi gözüküyor.

Şanslı günler : 2,4,11,12,21,25,26,27

## BOĞA

Eylül ayının en şanslı burçlarından birisi siz olacaksınız. Bu ay sizin için aşk ve ilişkiler konusunda, yeni iş projelerinde, kariyer yaşamınızda, arkadaşlık ve dostluk ilişkilerinizde yeni bir yapılanma oluşabilir. Yeni insanlarla tanışıp uzun soluklu arkadaşlıklar, ilişkilere kurabilirsiniz. Aşk ve sevgi konularında beklentilerinizi karşılayabilecek sonuçlar alacağınız bu ay olumlu gelişmelerin yaşanma olasılığı daha yüksek görünür. Hatta ilişkiler konusunda evlilik gibi ciddi kararlar bile alabilirsiniz. 21 Eylül'de Güneş'in Merkür ile buluşması ile iş konusunda yeni fırsatlar elde edebiliyor olacaksınız.

Şanslı günler : 4,1,5,6,8,13,14,18,21

## İKİZLER

Eylül ayı sizin için ufak tartışmalar yaşayacağınız bir ay olabilir. Bu dönemde acele kararlar almamaya çalışın. Hatta bu tartışmalar konusunda sorgulamalar yaparken hatalı olan tarafın olduğunu düşünerek kendinizi acımasız bir şekilde yargılamaya gidebilirsiniz. Ancak bu düşüncenin size hiç bir yararı olmayacak bu konuda öğrenmeniz gerekeni öğrenip yolunuza devam etmeniz gerekiyor. Eylül ayı itibarı ile tanışacağınız insanlar hayatınıza bir güzellikle, bir bağlantı sayesinde ve bir fırsat ile gelecek. Bekar olan ikizler ise, bu ay boyunca yeni tanışacakları kişilerden alacakları elektrik, bir ilişkiye evrilemeden sonuçlanabilir.

Şanslı günler : 2,6,9,11,13,16,17,22,24,29

## YENGEÇ

Eylül ayında sevdiğiniz için kolları sıvayacaksınız yengeçler. Sizden yardım bekleyen ailenize ayın ilk yarısı boyunca dolu dolu yardım edecek ve işleri yoluna koyacaksınız. 11 Eylül aralığındaki dönemde ise kandırılma ve yalana maruz kalmalar, içinde elektronik bir parça olan, fiziksel satın alma ya da satışlarınızla ilgili (cep telefonundan otomobile, alışverişlerinizde dikkatli olmanız öneririm. Bu süreç içerisinde gelişen olayları kontrol etmeyi denerseniz büyük başarılar elde edebilirsiniz. İlişkilerde ani kopukluklar ve gerçeklerle yüzleşmeler söz konusu olabilir. 10 Eylül ve sonrasında ise geçmiş ilişkilerinizle ilgili gizli başlangıçlar söz konusu olabilir. Uzunca yıllardır kariyerinizdeki problemleri fırsata dönüştürmeye çalışan koçlar artık rahat bir şekilde hedeflerine ulaşabiliyor olacaktır.

Şanslı günler : 3,5,6,8,12,13,14,17,28,26

## ASLAN

13 Eylül ve 17 Eylül arasında yaşamınızda önem arz edecek bir ilişkinin ilk adımları atılabilir veya beklediğiniz bir iş teklifini alabilirsiniz. Finansal durumunuzla ilgili yeni bir düzen oluşturmak isteyebilir ve var olan şartlarınız da değişim yoluna gidebilirsiniz. Kısacası ekonomik açıdan rahat bir nefes alacağınız bu ayın sizlere yeni fırsatlar getirebileceğini söyleyebiliriz. 22 Eylül'de Merkür'ün başak burcundan terazi burcuna geçmesiyle birtakım projeleriniz ve iş anlaşmalarınızın yeniden gündeme gelecek sözleşmelerinizi yapabileceğinize işaret ediyor. Bu ay sizin için aşk ve ilişkiler konusunda, yeni iş projelerinde, kariyer yaşamınızda, arkadaşlık ve dostluk ilişkilerinizde yeni bir yapılanma oluşabilir.

Şanslı günler : 5,7,11,12,16,18,21,25,28

## BAŞAK

9 Eylül'de başak burcunda gerçekleşecek olan yeniay ile birlikte sizler için aşk ve sevgi konularında sabrınızın karşılığını alabileceğiniz yeni bir ilişkiyi başlatabilirsiniz. Beklentilerinizi bu ay gerçekleştirmek her zamankinden daha kolay gözüküyor. Olumsuz olan durumların tam tersine geliştiğini görebilir, şansınız bu kadar olumlu gittiğine şaşırabilirsiniz. Özellikle sosyal çevreniz vasıtasıyla güçlü ve otoriter kişilerden destekler alabilir ve bu kişilerden size önemli sorumluluklar verilebilir. Sadece otorite figürleri ile rekabet ve restleşme konularında dikkatli olmanız gerekir. Çünkü bu aynı zamanda iş hayatınıza yanısıracak bir motivasyonda olacak. Uzun zamandır beklediğiniz ilgiyi ve sevgiyi görme zamanınız geldi.

Şanslı günler : 3,6,7,9,14,18,22,26

## TERAZİ

22 Eylül'de Merkür gezegeni ikinci kez burç değiştirecek ve başak burcundan Terazi burcuna geçecek. Bu transit geçişiyle yaşamda geç kaldığınızı düşündüğünüz bazı konuların artık hızlandığını görüyor olacaksınız. Geçmişten aldığınız tecrübelerle yola çıkarak gideceğiniz bu yeni rota sizlere önemli kazanımlar sunacaktır. İlişkiler konusunda kazandığınızı deneyimler sizlere önemli farkındalık katacaktır. 6-7 Eylül civarlarında yapacağınız önemli bir görüşme veya mülakat sizin için çok kadersel olabilir. Artık size ağır gelen yüklerden kurtuluyor ve istediğiniz hayatın rotasına doğru ilerliyorsunuz. 22 Eylül'de Merkür'ün sizin burcunuzdan çıkıp Terazi burcuna geçiş yapmasıyla hedeflerinizi uygulamaya koymanın zamanı gelmiş olacak. Belki konuşulanlar hep yarıda kaldı ama artık projelerinizi somutlaşma dönemine girdiğini gönül rahatlığı ile ifade edebilirsiniz.

Şanslı günler : 6,7,9,11,14,15,19,21,23,29

## AKREP

25 Eylül'de Koç burcunda gerçekleşecek dolunay ile yer ve mekân değişikliği gündeminizde olabilir. Özellikle kariyer değişimi gerçekleştirmek için otoriter figürlerle tanışabilir ve geleceğinizde önemli bir yatırım yapabilirsiniz. 9 Eylül'de gerçekleşecek başak burcundaki yeniay ile birlikte içsel anlamda ilişkilerinizi koruma altına alacağınız, sevdiğiniz kişilerden koşulsuz merhamet ve sevgi duygusu hissedeceğinizi güzel bir yeniay olabilir. Farkında olarak hareket etmeniz size kazandıracaktır. Huzurun ve güvenin yanı sıra yürüdüğü, sevgilerin çıkar ilişkisi haline dönmediği yerlerde olmak ve sevginizi gerçekten hak eden kişilere vermek isteyeceksiniz.

Şanslı günler : 6,8,9,23,25,27,29

## YAY

25 Eylül ayı sizler için tam bir dönüşüm ayı olacak nitelikte. 25 Eylül'de Koç burcunda gerçekleşecek dolunay ile birlikte hayatınızla ilgili ani ve sürpriz kararlar verebilir yeni bir dönemi başlatabilirsiniz. Finansal konularda da bu ay şans sizden yana. Elinize geçen fırsatları değerlendirip kullandığınızda kazancınız istediğiniz yönde ilerleyebilir. Eğer var olan bir yatırımınız veya arsanız, mülkünüz varsa bunların satışları ile uğraşabilirsiniz. 14 Eylül civarlarında Merkür ve Neptün karşıtlığında vereceğiniz bu kararların geleceğini şekillendiren ve belirleyen önemli kararlar olacağını söyleyebiliriz. Yakın çevrenizin hayatında meydana gelen ani olaylar sizlere de önemli deneyimler yaşatabilir.

Şanslı günler : 3,4,6,8,9,13,15,18,25

## ÖĞLAK

Bu dönemlerde önemli bir karar alabilir; evlilik, nişan, söz gibi güzel başlangıçların ilk adımını atabilirsiniz. Aynı zamanda uzun zamandır hayalini kurduğunuz bir beklentinizin gerçekleşmesi veya çok istediğiniz bir işe yerleşme gibi durumlar da söz konusu olabilir. Bu ay yönetici gezegeniniz olan Satürn'ün 9 Eylül'de ileri hareketine geçecek olması ile birlikte yaşamınızda her şey daha kolay ve akıcı bir şekilde ilerleyebilir. Yine kişiler arası ilişkilerde de sizin aleyhinize söylenen konularda da haklılığınız görülmeye başlar ve bakış açılarının değişmesine ve toplum içinde saygınlık kazanmanıza neden olabilir. 25 Eylül'de gerçekleşecek koç burcundaki dolunay ile kendiniz ve insanlar arasındaki sınırları belli bir mesafede çizmeniz ve bundan sonra ilişkilerde ödün vermemeniz gerekebilir.

Şanslı günler : 12,13,14,15,25,29

## KOVA

9 Eylül'de başak burcunda gerçekleşecek yeniay ile birlikte seyahatleriniz ve birtakım projeleriniz gündeme gelebilir. Bu dönem sizler için tohum ekme dönemi olacak. Mars'ın bu ay içinde güney ay düğümü ile kavuşum içinde imkanı da sunabilir. Ayrıca Eylül ayı itibarı ile ilişkilerinizde yaşayacağınız birtakım problemler sonucu o kişilerle olan ilişkilerinizi mesafe koymanızı tavsiye vermeyi öneriyoruz. Sizin bu problemler konusunda yardımcı olmak isteyen yakın çevrenizin de düşüncelerini önemsenmemizi öneriyoruz. Ancak yine de tüm bu konularda son kararı verecek olan sizsiniz ve pişman olmamak adına durumu çok iyi ölçüp tartmanız gerekiyor. Ayrıca bu ay 22 Eylül'de Merkür'ün başak burcundan ayrılarak sizin burcunuza geçiş yapması sonucu yeni bir birliktelik söz konusu olabilir.

Şanslı günler : 4,8,11,14,17,19,23

## BALIK

6 Eylül'de Merkür gezegeni sizin karşı burcunuza yani başak burcuna geçiş yapıyor ve sonucunda yeni iş girişimlerinde bulunacaksınız. Hiç olmadığınız kadar başarılı olacağınız bu ay ayrıca size değerli insanlarla tanışma imkanı da sunabilir. Ayrıca Eylül ayı itibarı ile ilişkilerinizde yaşayacağınız birtakım problemler sonucu o kişilerle olan ilişkilerinizi mesafe koymanızı tavsiye vermeyi öneriyoruz. Sizin bu problemler konusunda yardımcı olmak isteyen yakın çevrenizin de düşüncelerini önemsenmemizi öneriyoruz. Ancak yine de tüm bu konularda son kararı verecek olan sizsiniz ve pişman olmamak adına durumu çok iyi ölçüp tartmanız gerekiyor. Ayrıca bu ay 22 Eylül'de Merkür'ün başak burcundan ayrılarak sizin burcunuza geçiş yapması sonucu yeni bir birliktelik söz konusu olabilir.

Şanslı günler : 5,8,9,20,21,25,27,29

## SON MEDDAH KUŞADALILARLA BULUŞTU



Kuşadası Belediyesi, meddah kültürünün son temsilcisi Mehmet Esen'i sanatseverlerle buluşturdu. Usta oyuncu Esen'in tek kişilik gösterisi ayakta alkışlandı

■ Kuşadası Belediyesi, sanatseverleri tiyatro oyunlarıyla buluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda son olarak ünlü oyuncu ve meddah kültürünün son temsilcisi Mehmet Esen, Kuşadası Altın Güvercin Amfi Tiyatro'da tek kişilik bir gösteri düzenledi. Kuşadalıların yoğun ilgi gösterdiği meddah oyununu Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Remzi Çengel, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Gülden Güllüdağ Sosyal Yardım İşler Müdürü Hüsnü Yalçın, Belediye Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Mehmet Turan da izledi. Çeşitli tiyatro oyunları, sinema filmleri ve televizyon dizlerinde oynayan Esen'in tek kişilik gösterisi seyirciler tarafından ayakta alkışlandı.

**KUŞADASI BELEDİYESİ'NE TEŞEKKÜR EDERİM**  
■ Çocukluk yaşlarından itibaren başladığı tiyatro serüveninde Erkan Yücel ve Münir Özkul gibi isimlerle sahne alan Mehmet Esen, Kuşadalılarla buluşmaktan dolayı büyük bir mutluluk duyduğunu belirtti. Esen, "Kuşadası'nın benim için ayrı bir önemi var. Çünkü bu kentte ustam Erkan Yücel'in ismini taşıyan bir sahne bulunuyor. Davetlerinden dolayı Kuşadası Belediyesi'ne çok teşekkür ederim" dedi. ■ Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Remzi Çengel ise "Öncelikle Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel'in selamlarını iletmek istiyorum.

Sizin gibi önemli bir sanatçıyı kentimizde ağırlamak bizleri çok mutlu etti. Burada bulunan herkese çok teşekkür ederim. Sanata ve sanatçıya verdiğimiz desteği sürdüreceğiz" diye konuştu.



## TİYATRONUN AZİZLERİNDEN MUHTEŞEM PERFORMANS

Ümit Denizer'in kaleme aldığı, oyuncu kadrosunda usta tiyatrocular Rutkay Aziz ile Taner Barlas'ın yer aldığı "Adalet Sizensiz" isimli oyun Kuşadalılarla buluştu

■ Kuşadası Belediyesi, pandemi nedeniyle uzun süre tiyatrodan uzak kalan sanatseverleri muhteşem oyunlarla buluşturuyor. Bu kapsamda Kuşadası Altın Güvercin Amfi Tiyatrosu'nda düzenlenen tiyatro gösterileri de devam ediyor. Son olarak Ümit Denizer'in yazdığı, başrollerini usta tiyatrocular Rutkay Aziz ile Taner

Barlas'ın üstlendiği "Adalet Sizensiz" isimli oyuna Kuşadalılar yoğun ilgi gösterdi. Muhsin Ertuğrul'un yazdığı "Perdeci" imzasını atmasından esinlenerek hazırlanan oyunu çok sayıda vatandaşla birlikte Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari, Belediye Meclis Üyesi Emre Fazlılar da izledi. Rutkay Aziz

ve Taner Barlas'ın muhteşem performansı tiyatrodan severler tarafından ayakta alkışlandı. **"İYİ Kİ VARSINIZ"**  
■ Oyun sonunda konuşan Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari, "Öncelikle değerli sanatçılarımızı bu zor süreçte güzel bir oyunla buluşturdukları için teşekkür ederiz. Ülkemiz çok zor günler geçiriyor. Büyük felaketler yaşıyoruz. Fakat biz Kuşadası Belediyesi olarak sanata ve sanatçıya destek vermeye sürdürüyoruz. Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel'in de hepimiz için çok selamları var. Sizin gibi değerli sanatçıların varlığı bu zor süreci atlattığımızı kolaylaştırıyor. İyi ki varsınız, iyi ki bugün bizlerle olduğunuz" dedi.

Kuşadası Belediyesi, pandemi nedeniyle uzun süre evlerinden çıkamayan çocukları keyifli etkinliklerle buluşturmaya devam ediyor. Son olarak Altınok Çocuk Tiyatrosu oyuncularının tarafından hazırlanan Çizmeli Kedi Müzikali, Kuşadalı miniklerle buluştu. Yönetmenliğini ve başrolünü Murat Altınok'un üstlendiği oyun Kuşadası Altın Güvercin Amfi Tiyatro'da sahnelendi. İnsanları aldatarak yoksul sahibi için zenginlik elde etme peşinde koşan bir kedinin hikayelerini anlatan Çizmeli Kedi Masalı'ndan uyarlanan oyun Kuşadalı çocuklar tarafından büyük bir keyifle izlendi. ■ Oyun sonunda Altınok Çocuk Tiyatrosu oyuncularına teşekkür eden Kuşadası Belediye Yönetmeni Mehmet Turan, "Kuşadalılarla sanatla buluşturmaya devam ediyoruz. Öncelikle hepimizce Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel'in selamlarını iletmek istiyorum. Bu aşamada çocuklarımız için bir oyun sahneledik. Umarım oyunu hepimiz keyifli olarak izlemişsinizdir" dedi. ■ Çizmeli Kedi karakterini büyük bir ustalıkla oynayan Murat Altınok ise "Oyunumuz Kuşadası'nda sahnelenmekten dolayı büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bize ev sahipliği yapan Kuşadası Belediyesi'ne, değerli başkanına ve oyunumuzu izleyen siz sevgili çocuklara çok teşekkür ederiz" diye konuştu

## "ÇİZMELİ KEDİ" ÇOCUKLARLA BULUŞTU

Yönetmenliğini Murat Altınok'un yaptığı "Çizmeli Kedi Müzikali" Kuşadalı çocuklarla buluştu



Kuşadası Belediyesi, pandemi nedeniyle uzun süre evlerinden çıkamayan çocukları keyifli etkinliklerle buluşturmaya devam ediyor. Son olarak Altınok Çocuk Tiyatrosu oyuncularının tarafından hazırlanan Çizmeli Kedi Müzikali, Kuşadalı miniklerle buluştu. Yönetmenliğini ve başrolünü Murat Altınok'un üstlendiği oyun Kuşadası Altın Güvercin Amfi Tiyatro'da sahnelendi. İnsanları aldatarak yoksul sahibi için zenginlik elde etme peşinde koşan bir kedinin hikayelerini anlatan Çizmeli Kedi Masalı'ndan uyarlanan oyun Kuşadalı çocuklar tarafından büyük bir keyifle izlendi. ■ Oyun sonunda Altınok Çocuk Tiyatrosu oyuncularına teşekkür eden Kuşadası Belediye Yönetmeni Mehmet Turan, "Kuşadalılarla sanatla buluşturmaya devam ediyoruz. Öncelikle hepimizce Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel'in selamlarını iletmek istiyorum. Bu aşamada çocuklarımız için bir oyun sahneledik. Umarım oyunu hepimiz keyifli olarak izlemişsinizdir" dedi. ■ Çizmeli Kedi karakterini büyük bir ustalıkla oynayan Murat Altınok ise "Oyunumuz Kuşadası'nda sahnelenmekten dolayı büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bize ev sahipliği yapan Kuşadası Belediyesi'ne, değerli başkanına ve oyunumuzu izleyen siz sevgili çocuklara çok teşekkür ederiz" diye konuştu